
Lot 1

160 €
200 €

Liège, XVIIIème siècle

Lot divers de cinq verres sur jambe.

Lot 2

140 €
190 €

Paire de vases couverts en porcelaine allemande à décor en relief de guirlandes florales
- Les fretels aux amours  -  Marque en bleue aux épées croisées  -  Un vase accidenté
au col et égrenures  -  Hauteur : 31 cm

Lot 3

100 €
160 €

Lot divers de sept verres du XVIIIème / XIXème siècle

Lot 4

150 €
250 €

Argentine

Couteau à manche et fourreau en argent repoussé 800 millièmes et rehauts dorés.

Lot 5

80 €
120 €

Miroir sorcière soleil vintage doré - Diamètre : 65 cm

Lot 6

80 €
120 €

Léon Danchin

Estampe : "Chiens de chasse". Signée au crayon. Tachée. Dimensions : 47 cm x 87 cm.

Lot 7

140 €
180 €

Horloge de cheminée du XIXème siècle en biscuit - Cadran signé Noël à Dijon  -  Tête
de la dame recollée et divers accidents  -  Hauteur : 30 cm

Lot 8

100 €
150 €

Ancienne paire de bras de lumière en laiton argenté

Lot 9

140 €
180 €

Lalique France

Plat rond jardinière en verre moulé à décor de feuillage satiné. Diamètre : 28 cm.

Lot 10

80 €
100 €

Table ovale de salon dorée en stuque de style Louis XVI - Accident

Lot 11

200 €
300 €

Jean Michel Folon

Estampe. Edition Michel Vokaer. Numérotée à 120 exemplaires. Signée. Dimensions :
90 cm x 73 cm.

Lot 12

80 €
100 €

Chine

Pot à chapeau en porcelaine polychrome et or. Le fond percé d'origine. Hauteur : 28 cm.

Lot 13

100 €
150 €

Chine

Lot de cinq assiettes en porcelaine polychrome. Deux cheveux et une égrenure.

Lot 14

200 €
300 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres sur jambe en cristal à coupe guillochée. Comprenant 40
verres : 11 flûtes à champagne, 6 verres à vin rouge, 20 verres à vin blanc et 3 verres à
eau.

Lot 15

120 €
150 €

Table basse ronde chromée vintage tripode - La tablette en verre (mini égrenure)  -
Diamètre : 79 cm
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Lot 16

150 €
180 €

Mathilde du Monceau

Huile sur toile : "Paysage lacustre en automne". Signée. Dimensions : 50 cm x 81 cm.

Lot 17

100 €
150 €

Lampe à décor d'un étalon en zingual à patine bronze - Base en bronze doré  -  Hauteur
totale : 58 cm

Lot 18

70 €
100 €

Jante / France

Paire de serre-livres en zingual patiné bronze : 'Don Quichotte" et "Sancho Panza". Un
accident. Hauteur : 28 cm.

Lot 19

100 €
120 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée bleue mate et cols irisés.
Monogrammés.

Lot 20

70 €
100 €

Table de salon vintage tripode, à pieds laqués noirs, à deux tablettes en teck - Diamètre
: 74 cm

Lot 21

200 €
280 €

Alfred Martin

Huile sur toile : "Les Sardiniers, Boulogne-sur-Mer". Intitulée et située. Signée.
Dimensions : 60 cm x 81 cm.

Lot 22

120 €
180 €

Probablement Murano / Venini

Vase monté en lampe, en verre bullé à col à décor de deux bandeaux appliqués à
chaud. Hauteur du vase : 37 cm.

Lot 23

80 €
120 €

Un plus un oiseaux, en bronze viennois polychrome : "Mésange" et "Martin-pêcheur" -
Longueur : 11,5 cm

Lot 24

75 €
100 €

Sneak

Sculpture bombe aérosol : "Picsou - Campbell's". Hauteur : 20 cm.

Lot 25

200 €
350 €

Kay Bass Viol

Ancien violoncelle "Army".

Lot 26

150 €
250 €

José Delhaye

Trois dessins : "Clown accordéoniste", "Pierrot" et "Courtisane". Signés et datés.
Dimensions : 35 cm x 26 cm.

Lot 27

60 €
80 €

Un plus un verres de mariage, en cristal gravé - Hauteur : 28 cm

Lot 28

120 €
180 €

Andenne, XIXème siècle

Groupe en biscuit : "Maternité", sur socle. Un accident à l'orteil de l'enfant et quelques
égrenures. Hauteur : 41 cm.

Lot 29

220 €
300 €

Pot chinois à chapeau, en porcelaine polychrome au dignitaire et proverbe - Hauteur : 27
cm  -  Diamètre : 12,5 cm

Lot 30

120 €
170 €

Paire d'éléments décoratifs en fonte "pomme de pin" - Hauteur : 45 cm
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Lot 31

180 €
260 €

Albert Dandoy

Huile sur toile : "Les rochers de Thon-Samson, Namur". Intitulée. Signée et datée 1927.
Dimensions : 66 cm x 94 cm.

Lot 32

500 €
600 €

Oscar Jespers

Tête de dame en terre cuite, sur socle en bois. Signée. Petite égrenure sur le nez.
Hauteur totale : 26,5 cm.

Lot 33

200 €
300 €

Val Saint-Lambert

Service à verres à liseret or. Comprenant 44 verres : 12 coupes à champagne, 11 verres
à vin rouge, 10 verres à vin blanc et 11 verres à eau.

Lot 34

400 €
450 €

Delft, XVIIIème siècle

Pot à tabac en faïence blanche et bleue "Fyne rappe" à cartouche Régence. Couvercle
en laiton rapporté. Hauteur : 25 cm.

Lot 35

120 €
180 €

Tribu

Une paire de fauteuils de terrasse poudrés et une table basse ronde d'extérieur à
tablette en céramique. Diamètre : 90 cm.

Lot 36

120 €
150 €

José Wolff

Huile sur toile : "Nature morte au vase de roses". Signée et datée 1959. Dimensions : 50
cm x 40 cm.

Lot 37

150 €
200 €

Paire de vases chinois montés en lampe, en porcelaine polychrome à décor de jardinière
et proverbes

Lot 38

150 €
190 €

Sèvres / Château des Tuileries

Bonbonnière en porcelaine à fond vert et or à décor galant polychrome. Longueur : 21
cm.

Lot 39

130 €
170 €

Louis Leloup

Vase en cristal teinté vert et décor appliqué à chaud irisé. Signé. Hauteur : 33 cm.

Lot 40

400 €
500 €

Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XVI

Moulin à café sculpté à quatre faces, à pans arrondis cannelés.

Lot 41

200 €
400 €

Louis Loncin

Huile sur toile : "Paysage aux bruyères". Signée. Dimensions : 75 cm x 110 cm.

Lot 42

200 €
290 €

Louis Leloup

Vase boule en verre dépoli multicolore et col à décor appliqué à chaud. Signé. Hauteur :
20 cm.

Lot 43

160 €
260 €

Groupe en porcelaine polychrome : "Enfants au théâtre de Polichinelle" - Longueur : 38
cm

Lot 44

200 €
280 €

Lalique France

Partie de service à verres "Fréjus" en cristal. Comprenant 24 verres : 2 petites flûtes à
champagne, 6 coupes à champagne et 16 verres à vin blanc.

Lot 45

200 €
280 €

Lampe de lecture / lampadaire en fer, laiton et fibre de verre - Câblage refait
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Lot 46

150 €
200 €

Pal Horvath

Une plus une compositions aux crayons gras. Une encadrée. Signées et datées.
Dimensions : 43 cm x 63 cm.

Lot 47

160 €
200 €

R. Lalique / France

Une coupelle et deux sous-coupelles, en cristal moulé à décor de fougères. Diamètre :
16 cm.

Lot 48

80 €
120 €

Présentoir Art Nouveau à six bouchons, en métal argenté et cabochons

Lot 49

80 €
100 €

Une carafe (sans bouchon) et une cruche à clous en verre liégeois

Lot 50

140 €
200 €

Série de six chaises vintage

Lot 51

500 €
700 €

A. Petit

Paire d'huiles sur toile du XIXème siècle : "Portraits de dame, allégories de l'été et de
l'hiver". Signées. Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 52

220 €
290 €

Val Saint-Lambert

Deux sets à liqueur Art déco en cristal doublé. Manque un verre améthyste.

Lot 53

60 €
80 €

Thonet

Chaise d'enfant "Kinderzessel n° 1" en bois courbé, assise cannée (avec étiquette). Un
bout de pied accidenté.

Lot 54

30 €
50 €

Hermès

Cravate en soie.

Lot 55

140 €
190 €

Canapé à trois places en bois doré de style baroque

Lot 56

250 €
350 €

Banksy

Estampe. Numérotée à 150 exemplaires. Dimensions : 49 cm x 69 cm.

Lot 57

170 €
270 €

Baccarat

Partie de service à verres sur jambe en cristal à coupe dégagée à l'acide. Comprenant
85 verres : 10 coupes à champagne, 24 verres à vin blanc clair, 18 verres à vin blanc à
coupe doublée verte, 21 verres à eau (3 avec éclats) et 12 verres à liqu

Lot 58

350 €
400 €

Bijou

Demi alliance américaine en or jaune dix-huit carat sertie de brillants calibrés. Poids total
: + 3,4 grammes.

Lot 59

150 €
190 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres "Nestor" en cristal, taille Hamlet On y joint quelques verres
ébréchés. Comprenant 30 verres : 4 coupes à champagne (1 ébréchée), 8 verres à vin
rouge, 7 verres à vin blanc clair, 5 verres à vin blanc doublés v

Lot 60

180 €
260 €

Secrétaire en acajou à colonnes détachées et bagues en bronze, sommé d'une tablette
en marbre - Epoque Empire
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Lot 61

120 €
200 €

Gérard Daran

Huile sur toile : "Nu de dame". Signée. Dimensions : 46 cm x 38 cm.

Lot 62

300 €
400 €

Val Saint-Lambert

Service à verres "Yale" en cristal. Comprenant 72 verres : 12 coupes à champagne, 12
verres à vin rouge, 12 verres à vin blanc, 12 verres à vin blanc à coupe doublée verte,
12 verres à eau et 12 verres à liqueur.

Lot 63

80 €
100 €

Série de quatre chaises de salon de style Louis XVI en bois doré

Lot 64

60 €
80 €

Oakwood

Gilet sans manches, en lapin teinté en camaïeu de rose.

Lot 65

300 €
400 €

Miroir de style baroque en bois stuqué doré - Hauteur : 110 cm

Lot 66

180 €
240 €

B. Pal

Huile sur panneau : "Nature morte au vase de fleurs". Signée. Dimensions : 50 cm x 40
cm.

Lot 67

250 €
350 €

Louis Leloup

Vase en verre multicouche à dominante mauve, le col overlay. Signé et daté 1988.
Hauteur : 23 cm.

Lot 68

380 €
420 €

Bijou

Croix régionale en argent sertie de diamants taille ancienne, et, une chaîne en argent.
Poids total : + 10,9 grammes.

Lot 69

140 €
200 €

Delft, XVIIème / XVIIIème siècle

Tablette garnie de douze pavés à décor manganèse. Accidents.

Lot 70

400 €
500 €

B & B Italia / Paolo Piva

Série de quatre chaises "Arcadia" gainées de cuir noir.

Lot 71

550 €
650 €

José Wolff

Huile sur toile : "Marche-les-Dames". Située. Signée et datée février 1934. Dimensions :
50 cm x 70 cm.

Lot 72

180 €
280 €

Chine, XVIIIème siècle

Plat à huit pans, en porcelaine blanche et bleue à décor lacustre animé. Un éclat au
bord. Diamètre : 43 cm.

Lot 73 Lot inexistant

Lot 74

120 €
160 €

Rocio

Magnifique petit sac porté main en bois poli d'acacias. Finitions dorées.

Lot 75

400 €
500 €

Williams

Flipper "Flash" avec son manuel. A réviser.
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Lot 76

575 €
700 €

de Vleeschouwer

Fin dessin au crayon : "Portrait de jeune dame". Signé. Dimensions : 51 cm x 38 cm.

Lot 77

230 €
290 €

Jaeger Le Coultre

Horloge réveil / dateur huit jours. Signée. Hauteur : 16,5 cm.

Lot 78

450 €
550 €

Bijou

Bague solitaire en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,40 carat.
Poids total : + 4,5 grammes.

Lot 79

100 €
130 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée bleue. Monogrammés.

Lot 80

400 €
600 €

Amphore en terre cuite, présentée sur un support tripode en métal - Col accidenté  -
Hauteur totale : 123 cm

Lot 81

240 €
300 €

Yang Tze Yun

Trois acryliques sur papier. Signées. Un bord légèrement abîmé. Dimensions par pièce :
68,5 cm x 68,5 cm.

Lot 82

75 €
100 €

Sneak

Sculpture bombe aérosol : "Chanel". Signée. Hauteur : 20 cm.

Lot 83

3000 €
3500 €

Tapis

Fin tapis d'Orient Hereke en soie. Dimensions : 341 cm x 216 cm.

Lot 84

120 €
140 €

Liu-Jo

Sac porté main ou bandoulière en synthétique bleu. Finitions dorées. Etat neuf.

Lot 85

500 €
600 €

Série de treize chaises du XIXème siècle en acajou, à pieds avants cannelés et arrières
sabres, les dossiers cintrés à barrettes

Lot 86

200 €
300 €

Edouard Masson

Pastel : "Nature morte aux tulipes". Signé. Diamètre : 59 cm.

Lot 87

300 €
400 €

Deux compositions de coraux rouges montés, sous globe en verre

Lot 88

150 €
200 €

Bijou

Christian Dior - Sautoir en perles de fantaisie.

Lot 89

160 €
190 €

Ingo Maurer

Lampe "Ressort" chromée à globe en verre opalin. Hauteur : 30 cm.

Lot 90

300 €
375 €

Cinna / Pascal Mourgue

Etagère / bibliothèque noire design "Sake".
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Lot 91

150 €
200 €

Otreb Ryszard

Gypsographie. Datée 1975.

Lot 92

200 €
250 €

Cartier

Horloge de bureau / dateur - calendrier "Pasha", à phase lunaire.

Lot 93

700 €
800 €

Val Saint-Lambert

Service à verres "Metternich". Comprenant 71 verres : 12 coupes à champagne, 12
verres à vin rouge (1 ébréché), 19 verres à vin blanc à coupe doublée verte, 17 verres à
eau, 5 verres à porto et 6 verres à liqueur.

Lot 94

80 €
100 €

Chopard

Carré en soie.

Lot 95

150 €
200 €

Table basse de salon chromée vintage, à tablette en verre - Dimensions : 114 cm x 67
cm

Lot 96

250 €
350 €

Banksy

Estampe : "Fuck the police". Numérotée à 150 exemplaires. Signée. Dimensions : 35 cm
x 35 cm.

Lot 97

250 €
350 €

Muller Frères Lunéville

Lampe de table Art déco à pied en bronze nickelé travaillé et bobèche en verre moulé
stylisé et dépoli. Signée. Câblage à neuf. Hauteur : 32 cm.

Lot 98

600 €
700 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant central de + 0,20 carat entouré de
huit petits brillants. Poids total : + 7,4 grammes.

Lot 99

160 €
260 €

Groupe en porcelaine : "Scène galante au carrosse" - Longueur : 45 cm

Lot 100

300 €
400 €

Tribu / Versus

Table et quatre fauteuils vintage. La tablette en céramique "Dark Brown". Dimensions :
210 cm x 98 cm.

Lot 101

150 €
200 €

Victor Simonin

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs et fruits". Signée. Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 102

140 €
180 €

Daum Nancy

Vase soliflore en verre teinté orangé et dépoli. Petite égrenure au col. Hauteur : 44 cm.

Lot 103

300 €
400 €

Gaetano Sciolari

Lustre chromé vintage, à treize feux.

Lot 104

180 €
220 €

Delvaux

Sac porté épaule en cuir grainé kaki.

Lot 105

200 €
300 €

Tribu

Trois fauteuils et une table ronde d'extérieur à tablette en céramique. Diamètre : 90 cm.
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Lot 106

200 €
280 €

R. Humphrey

Huile sur toile / composition : "Les affaires, le vice et la vertu". Signée et datée 1976.
Dimensions : 122 cm x 91 cm.

Lot 107

200 €
280 €

Sculpture en métal patiné : "Dame assoupie à l'antique", sur base en marbre - Longueur
: 48 cm

Lot 108

450 €
550 €

Bijou

Broche en or jaune dix-huit carats sertie d'un cristal anglais à décor d'oiseau. Poids total
: + 11,1 grammes.

Lot 109

90 €
120 €

Lampe "palmier / rosaux" dorée de style Maison Charles - Hauteur : 58 cm

Lot 110

400 €
500 €

A. Younger Ltd

Highboard vintage en placage de noyer poli, ouvrant à deux fois deux portes et trois
tiroirs. Longueur : 188 cm.

Lot 111

200 €
300 €

Dieudonné Jacobs

Huile sur panneau : "Paysage montagneux". Signée. Dimensions : 71 cm x 100 cm.

Lot 112

1450 €
1600 €

Christ aux liens au crâne, en noyer - Fin XVIème / début XVIIème siècle  -  Hauteur : 57
cm

Lot 113

80 €
100 €

Table basse de salon vintage noire "Willy Rizzo" - Dimensions : 80 cm x 80 cm

Lot 114

140 €
160 €

Michael Kors

Sac porté épaule ou bandoulière en cuir grainé camel. Modèle "Sienna". Etat neuf.

Lot 115

180 €
220 €

Console à suspendre du XIXème siècle en noyer sculpté, à mufles de lion rugissant -
Hauteur : 52 cm

Lot 116

80 €
100 €

Roger Somville

Estampe : "Visage". Epreuve d'artiste. Signée et numérotée au crayon. Dimensions : 89
cm x 62 cm.

Lot 117

120 €
150 €

Degué

Lampe de table 1900 à tulipe en verre multicouche dépoli, le pied à décor de branchage.
Câblage à neuf. Hauteur : 39 cm.

Lot 118

550 €
650 €

Bijou

Chevalière en or jaune dix-huit carats sertie de brillants. Monogrammée "JG". Poids total
: + 14,3 grammes.

Lot 119

700 €
800 €

Val Saint-Lambert

Grand vase en cristal doublé et taillé vert, à col et base guillochés. Hauteur : 40 cm.

Lot 120

1000 €
1400 €

Deux-corps liégeois en chêne finement sculpté, le bas démontable ouvrant à deux
portes et deux tiroirs aux paniers fleuris, les pans arrondis, le haut à vitrine
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Lot 121

200 €
300 €

Peinture début XIXème siècle

Huile sur toile : "La visite interdite". Dimensions : 53 cm x 43 cm.

Lot 122

300 €
375 €

Artemide / Forcolini Carlo

Lampe de bureau "Nestor".

Lot 123

500 €
600 €

Tapis

Tapis d'Orient Ispahan. Dimensions : 330 cm x 248 cm.

Lot 124

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie "Cuivreries". Signé F. de la Perrière. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 125

350 €
450 €

Table à gibier / de milieu rechampie et sculptée Louis XV - La tablette moulurée en
marbre Saint-Remy  -  Longueur : 96 cm

Lot 126

250 €
300 €

José Wolff

Huile sur panneau : "Vue de village". Signée. Dimensions : 34 cm x 41 cm.

Lot 127

300 €
400 €

Bernard Lammens et Cie / Andenne

Ensemble en faïence fine à décor imprimé des châteaux : un plat rond rond (fêle), un
saladier (étoile au culot) et douze assiettes (une fêlée). On y joint un saladier et une
saucière.

Lot 128

850 €
950 €

Bijou

Pendentif et chaîne, en or blanc dix-huit carats serti d'une pierre rouge (probablement
rubis), de brillants et de deux perles en pampille. Poids total : + 8,3 grammes.

Lot 129

600 €
700 €

Val Saint-Lambert

Vase "Péricles" à décor "Danse de Flore" à l'or. Signé. Hauteur : 41,5 cm.

Lot 130

900 €
1250 €

Deux-corps vitrine en chêne sculpté, le bas démontable ouvrant à deux portes et deux
tiroirs, à pans coupés, le haut à deux portes à croisillons - Liège, XVIIIème siècle,
époque Régence

Lot 131

350 €
500 €

Gustave Paredis

Huile sur toile : "Maternité". Signée. Quelques sauts de matière. Dimensions : 130 cm x
120 cm.

Lot 132

350 €
450 €

Paire de vases photophores du XIXème siècle en verre overlay rouge et blanc à rehauts
à l'or, la jambe au dauphin en verre moulé vert - Hauteur : 47 cm

Lot 133

100 €
180 €

Tapis

Tapis moderne "Doc". Dimensions : 250 cm x 210 cm.

Lot 134

200 €
250 €

Marc by Marc Jacob's

Sac porté épaule en cuir vernis noir.

Lot 135

250 €
300 €

Scriban de pente en chêne sculpté Louis XVI, à pans droits cannelés à l'épis - Longueur
: 118 cm
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Lot 136

400 €
600 €

Armand Lynen

Huile sur toile : "Grand-Place de Bruxelles, marché aux fleurs". Signée. Dimensions :
150 cm x 100 cm.

Lot 137

200 €
300 €

Raak

Paire d'appliques "clair obscur" en métal laqué et cuivre. Longueur : 27,5 cm. Hauteur :
20 cm.

Lot 138

450 €
550 €

Bijou

Bague Art déco en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie de trois brillants. Poids total
: + 9,9 grammes.

Lot 139

75 €
100 €

Louis Randour / Saint Ghislain

Vase Art déco en faïence vernissée à décor floral. Hauteur : 25 cm.

Lot 140

550 €
650 €

Table basse de salon chromée et dorée, vintage "Maison Janssen", à tablette
coulissante - Dimensions : 129 cm x 69 cm

Lot 141

300 €
500 €

Lambert Lombard (entourage de)

Huile sur panneau du XVIème / XVIIème siècle : "Le Christ lavant les pieds des apôtres".
Quelques manques. Dimensions : 36 cm x 41 cm.

Lot 142

300 €
375 €

Delheid 800 millièmes

Douze fourchettes, douze cuillères à potage et une louche. On y joint douze cuillères à
café. Poids : 1.600 grammes.

Lot 143

600 €
750 €

Tapis

Tapis d'Orient Tabriz. Dimensions : 450 cm x 315 cm.

Lot 144

120 €
140 €

Hermès

Carré en soie "Gaucho". Signé Caty. Etat neuf. En boîte. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 145

300 €
400 €

Ligne - Roset

Paire de canapés "Togo" à deux places. Tachés. A rafraîchir.

Lot 146

200 €
300 €

A. Schelfhout

Huile sur toile réentoilée : "Paysage animé sur fond de village". Signée. Dimensions : 42
cm x 53 cm.

Lot 147

90 €
130 €

Raak

Lampe de table vintage chromée. Câblage à neuf. Hauteur : 49 cm.

Lot 148

800 €
900 €

Bijou

Ancien pendentif en or jaune quatorze carats serti d'un camée en pierre dure
représentant un profil de dame. Poids total : + 14,7 grammes.

Lot 149

380 €
480 €

Louis Leloup

Vase en cristal teinté et irisé à décor appliqué à chaud overlay. Signé et daté 9.9.99.
Hauteur : 32 cm.

Lot 150

600 €
900 €

Commode du XVIIIème siècle en bois poli et filets, à face galbée à trois tiroirs - Manque
deux serrures  -  Longueur : 122 cm
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Lot 151

500 €
600 €

Peinture du XVIème / XVIIème siècle

Huile sur panneau : "Scène religieuse, trône de grâce". Manques. Dimensions : 76 cm x
107 cm.

Lot 152

450 €
550 €

Muller Frères Lunéville

Lampe de bureau Art déco à pied en métal ouvragé et abat-jour "chinois" en verre moulé
stylisé. Câblage à neuf. Hauteur : 44 cm.

Lot 153

1250 €
1500 €

Paire de fauteuils d'époque Régence liégeoise du XVIIIème siècle, à dossier ajouré

Lot 154

140 €
160 €

Le Tanneur

Sac porté main ou bandoulière en cuir grainé camel. Etat neuf.

Lot 155

400 €
600 €

Semainier Louis XVI en acajou, à montants cannelés et galerie en laiton - La tablette en
marbre blanc  -  Hauteur : 156 cm

Lot 156

250 €
300 €

Maurice Hagemans

Pastel : "Fagotier à l'âne". Signé. Dimensions : 40 cm x 62 cm.

Lot 157

300 €
375 €

Christofle

Ménagère à couverts "Aria" en métal argenté. Comprenant 39 pièces : 6 fourch., 6 cout.,
6 cuill. à potage, 6 fourch. à entrée, 6 cout. à entrée, 6 cuill. à café et 3 pièces de forme.

Lot 158

750 €
850 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une émeraude épaulée de brillants. Poids total
: + 3,9 grammes.

Lot 159

350 €
400 €

Val Saint-Lambert

Aiguière et son bassin, en cristal doublé et taillé jaune japon.

Lot 160

200 €
300 €

Console galbée en chêne patiné de style Louis XV à décor floral - Le marbre Saint-Remy
mouluré  -  Longueur : 78 cm

Lot 161

600 €
700 €

H. Houben

Huile sur toile triptyque : "Scènes de la vie paysanne". Signée. Dimensions : 50 cm x 100
cm.

Lot 162

600 €
750 €

Jaeger Le Coultre

Horloge "Atmos" dorée. En état de fonctionnement.

Lot 163

550 €
650 €

Japon

Grand vase balustre ansé en porcelaine polychrome florale aux oiseaux et scènes
galantes animées dans les réserves. Hauteur : 106,5 cm.

Lot 164

160 €
180 €

Hermès

Carré en soie. Excellent état. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 165

500 €
700 €

Murano / Venini / Carlo Scapa

Lustre en verre transparent.
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Lot 166

550 €
650 €

Camille Barthélemy

Aquarelle : "Vallée ardennaise". Signée. Dimensions : 20 cm x 24 cm.

Lot 167

1750 €
2000 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase Art déco "Foch" en cristal doublé topaze et taillé. Signé à la pastille. Vers 1935.
Hauteur : 33,5 cm.

Lot 168

1000 €
1200 €

Bijou

Bracelet rivière en or jaune dix-huit carats serti de brillants, saphirs émeraudes et rubis
calibrés. Poids total : + 11,4 grammes.

Lot 169

350 €
400 €

Louis Leloup

Vase pansu en cristal doublé bleu satiné et décor marbré. Signé et daté 2003. Hauteur :
12 cm.

Lot 170

120 €
170 €

Scriban de pente Directoire en placage de bois poli - Longueur : 89 cm

Lot 171

500 €
600 €

Louis Ghysebrechts

Composition "puzzle en relief" : "Een weg naar elders". Intitulée. Signée et datée mai
1973. Dimensions : 104 cm x 110 cm.

Lot 172

450 €
500 €

Une cafetière, une théière, un pot à lait et un sucrier couvert ; en argent 800 millièmes à
décor côtes torses Louis XV - Poids : 1.050 grammes

Lot 173

60 €
90 €

J.J. Khon

Fauteuil d'enfant en bois cintré, à assise perforée remplaçant le cannage. Estampille et
étiquette.

Lot 174

300 €
350 €

To be G

Sac porté main en cuir bordeaux. Finitions dorées. Très bon état.

Lot 175

200 €
300 €

Bruno Gecchelin

Lampadaire "Mezza luna". Base en marbre noir veiné. Vers 1970.

Lot 176

120 €
180 €

Salvador Dali

Estampe : "Les chevaux Daliniens". Numérotée à 150 exemplaires. Signée. Dimensions
: 63 cm x 47 cm.

Lot 177

450 €
550 €

Pierre Chenet

Sculpture en bronze patiné : "Dame nue aux jambes croisées". Signée. Hauteur : 37 cm.

Lot 178

800 €
900 €

Bijou

Broche barrette en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 6
grammes.

Lot 179

600 €
700 €

Boîte à musique Napoléon III à cylindre, à huit airs - Peigne complet  -  En état de
marche  -  Longueur : 46 cm

Lot 180

250 €
300 €

Fritz Hanssen/ Jacobsen

Fauteuil "Egg" en skaï (abîmé). Un accotoir accidenté.
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Lot 181

600 €
800 €

Paul et Henry Schouten

Huile sur toile : "Berger et moutons à l'étable". Signée. Dimensions : 70 cm x 100 cm.

Lot 182

100 €
150 €

Vienne

Sculpture en métal patiné : "Mouflon bondissant", sur base en marbre. Hauteur : 33 cm.

Lot 183

140 €
200 €

Tapis

Carpette Tabriz en laine et soie. Dimensions : 148 cm x 101 cm.

Lot 184

120 €
140 €

Hermès

Carré en soie "Bride de gala". Etat neuf. En boîte. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 185

250 €
400 €

Tribu

Grande table d'extérieur (usagée) et huit fauteuils à dossiers cintrés + coussins.
Longueur : 300 cm.

Lot 186

140 €
200 €

Gustave Camus

Aquarelle : "Port de pêche". Signée. Dimensions : 31 cm x 39 cm.

Lot 187

1000 €
1200 €

Série de quatre appliques Art déco à montures en bronze nickelé et verre moulé à décor
floral stylisé dépoli - Une petite égrenure  -  Hauteur : 32 cm

Lot 188

1400 €
1600 €

Bijou

Bague Art déco en platine sertie de brillants dont un central de + 0,50 carat. Poids total :
+ 11,7 grammes.

Lot 189

100 €
150 €

Büntes & Remmler

Lampe de bureau vintage réglable chromée et laquée noire. Câblage à neuf.

Lot 190

2000 €
3000 €

Commode tombeau en placage, à face et côtés galbés, bronzes dorés, ouvrant à trois
rangs de tiroirs - La tablette en marbre rouge veiné mouluré  -  Petits manques de
placage  -  France, XVIIIème siècle, époque Louis XV  -  Longueur : 130 cm

Lot 191

200 €
300 €

Louis Loncin

Huile sur toile : "Sous-bois en automne". Signée. Dimensions : 50 cm x 75 cm.

Lot 192

60 €
80 €

Lampe type Mazda - Electricité à neuf  -  Hauteur : 63 cm

Lot 193

400 €
500 €

Tapis

Ancien couloir d'Orient iranien Heriz. Dimensions : 458 cm x 100 cm.

Lot 194

300 €
400 €

Hermès

Paire de sandales en nubuck gris et cuir noir à décor de perles et strass. Modèle "Oran".
Pointure 37.

Lot 195

1000 €
1200 €

Christ aux liens du XVIIème siècle, en bois sculpté et polychrome - Hauteur : 66 cm
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Lot 196

200 €
380 €

G. Iserborgh

Huile sur toile : "Portrait de dame au parc". Signée et datée 48. Dimensions : 100 cm x
90 cm.

Lot 197

160 €
220 €

Vienne

Sculpture en bronze polychrome : "Marchand de tapis arabe". Hauteur : 12,5 cm.

Lot 198

380 €
420 €

Pièce de 20 francs belges en or jaune "Léopold Ier roi des belges", montée en pendentif
à cerclage en or jaune dix-huit carats - Poids total : + 8,4 grammes

Lot 199

600 €
800 €

Louis Leloup

Vase soliflore multicolore et irisé. Signé et daté 92. Hauteur : 49 cm.

Lot 200

1400 €
2000 €

Hollande, XVIIIème siècle

Horloge de parquet en ronce de noyer et filets de marqueterie. Mouvement à dateur,
jour, mois, seconde et phase de lune, plus sonnerie.

Lot 201

280 €
300 €

Mister X

Acrylique sur toile / composition : "Street art". Signée et datée 2017. Dimensions : 80 cm
x 120 cm.

Lot 202

2200 €
2400 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase "Evian" en cristal doublé et taillé bleu mat. 1926. Hauteur : 42 cm.

Lot 203

500 €
700 €

Louis Leloup

Sculpture en cristal multicolore. Numérotée 1/9. Signée et datée du 9.9.99. Hauteur : 28
cm.

Lot 204

300 €
350 €

Longchamp

Sac besace porté épaule ou bandoulière en cuir lisse cognac de la collection
"Longchamp 3D. Etat neuf. Jamais porté.

Lot 205

1500 €
2000 €

Valentiny

Exceptionnelle horloge de parquet en chêne finement sculpté de style Régence. La base
galbée. Hauteur : 249 cm.

Lot 206

3500 €
4000 €

Camille Barthélemy

Huile sur toile : "Scène de halage". Citée et reproduite page 40 du catalogue raisonné.
Signée et datée. Dimensions : 82 cm x 100 cm.

Lot 207

950 €
1150 €

Hasseblad

Deux appareils photos formats moyens 500c dont un muni d'un objectif Carl Zeiss
synchro compur 1:2,8 de 80 mm. On y joint un objectif Hasseblad multi coated de 120
mm macro 4/120, un objectif Carl Zeiss synchro compur sonnar 1:56 de 250 mm, un o

Lot 208

1000 €
1200 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties de brillants et d'une perle
baroque "South Sea" en pampille.

Lot 209

700 €
900 €

Paire de flambeaux à côtes torses Louis XV - Hauteur : 26 cm

Lot 210

1000 €
1500 €

Valentiny

Très fin bureau à caissons double face, en chêne sculpté de style Régence.
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Lot 211

700 €
1000 €

Léon Navez

Huile sur toile : "La vieille cour, rue de la Chaufferette à Bruxelles". Ancienne étiquette au
dos. Signée. Dimensions : 92 cm x 70 cm.

Lot 212

200 €
300 €

Sancrini

Sculpture en résine dorée "Brush gold". Numérotée à 100 exemplaires. Signée.
Longueur : 40 cm.

Lot 213

70 €
90 €

Italie

Table desserte "Compas" roulante vintage.

Lot 214

120 €
140 €

Hermès

Carré en soie "Ferronnerie". Signé C. de Savigny / Caty. Etat neuf. En boîte. Dimensions
: 90 cm x 90 cm.

Lot 215

200 €
300 €

Valentiny

Très fin fauteuil de bureau ajouré en chêne sculpté de style Régence.

Lot 216

1400 €
1700 €

Richard Heintz

Huile sur toile : "Automne à Sy". Signée et datée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 217

100 €
150 €

Vienne

Groupe formant veilleuse, en régule patiné : "Arabe sur son tapis". Longueur : 17,5 cm.

Lot 218

450 €
500 €

Pièce en or jaune "Elizabeth II" (1965), montée en pendentif à cerclage en or jaune
dix-huit carats - Poids total : + 12,7 grammes.

Lot 219

1300 €
1500 €

Pietà du XVème siècle en chêne sculpté - Traces de polychromie  -  Hauteur : 28,5 cm

Lot 220

1600 €
2200 €

Exceptionnel bahut démontable liégeois en chêne sculpté de style Régence, ouvrant à
deux portes et deux tiroirs, à pans arrondis - Longueur : 118 cm  -  Hauteur: 110 cm

Lot 221

200 €
300 €

Dieudonné Damoiseaux

Huile sur unalit : "Deux personnages". Signée. Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 222

120 €
180 €

Georges Polus

Sculpture : "Personnage". Signée. Hauteur : 64 cm.

Lot 223

350 €
400 €

Louis Leloup

Vase en cristal teinté bleu et marbré à petit col. Signé et daté 1988. Hauteur : 13 cm.

Lot 224

200 €
300 €

Delvaux

Sac porté épaule en cuir grainé marron.

Lot 225

250 €
350 €

Commode en chêne sculpté, ouvrant à trois tiroirs - Pays de Herve, XVIIIème siècle,
époque Louis XVI  -  Longueur : 130 cm
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Lot 226

500 €
750 €

Maurice Musin

Huile sur aggloméré : "Nuit". Intitulée. Signée. Dimensions : 80 cm x 64 cm.

Lot 227

250 €
350 €

Japon / Imari

Ancienne coupe profonde en porcelaine polychrome à décor dans les réserves de
scènes de geishas. Diamètre : 40 cm.

Lot 228

2400 €
2600 €

Bijou

Montre poignet en acier, à mouvement à quartz. Modèle : "Boy friend". Bracelet en acier
noir à boucle déployante. Etat neuf. En boîte avec papiers.

Lot 229

200 €
300 €

Tournai

Assiette en porcelaine à pâte tendre à bord chantourné et côtes torses et vannerie à
décor floral polychrome et au centre d'une dame à la corbeille, bord souligné à l'or.
Marque à l'or au revers. Diamètre : 25 cm.

Lot 230

100 €
150 €

Série de trois tables gigognes de style "Jansen / Bagues" en bronze, à pieds cannelés -
Miroirs fumés

Lot 231

650 €
750 €

Jules Laurens

Huile sur toile : "Portrait de fileuse auvergnate". Signée et datée 1863. Dimensions : 81
cm x 65 cm.

Lot 232

150 €
200 €

Daum Nancy

Salière de table en verre dégagé à l'acide et rehauts à l'or d'un décor floral. Diamètre : 5
cm.

Lot 233

850 €
950 €

Palanquin extrême-oriental en bois exotique sculpté

Lot 234

80 €
100 €

Chanel

Grand carré en soie. Taché. Dimensions : 100 cm x 95 cm.

Lot 235

400 €
500 €

Enfilade vintage en teck, ouvrant à deux portes et deux tiroirs - Longueur : 151 cm

Lot 236

600 €
800 €

Balthazar Ommeganck

Fine huile sur panneau : "Fermette animée sur fond de paysage". Monogrammée.
Dimensions : 35 cm x 46 cm.

Lot 237

300 €
400 €

Louis Leloup

Vase étiré en cristal overlay blanc et bleu et irisé, à col à décor appliqué à chaud. Signé.
Hauteur : 29 cm.

Lot 238

600 €
700 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement saphir foncé)
entourée de brillants. Poids total : + 7,9 grammes.

Lot 239

200 €
250 €

Plat rond chantourné de style Louis XV en argent 800 millièmes - Poids : 850 grammes
-  Diamètre : 35,5 cm

Lot 240

120 €
160 €

Kartell / Giotto Stoppino

Deux porte-revues.
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Lot 241

380 €
480 €

Edmond de Schampheleer

Fine huile sur panneau : "Canal animé de personnages". Signée et datée 1875.
Dimensions : 27 cm x 35 cm.

Lot 242

120 €
160 €

Lampe "cube" vintage chromée et plexiglas - Quelques piqûres  -  Hauteur : 31,5 cm

Lot 243

100 €
140 €

Lalique France

Statue en cristal dépoli : "Deux Vénus". Hauteur : 26 cm.

Lot 244

160 €
180 €

Let & Her

Sac porté main ou bandoulière en cuir et reptile.

Lot 245

1400 €
1900 €

Vitrine démontable à deux portes à croisillons et quatre tiroirs, en marqueterie florale
hollandaise du XVIIIème / XIXème siècle, à huit pieds à facettes reliés par une entretoise

Lot 246

2000 €
2800 €

Armand Jamar

Huile sur toile : "Venise". Signée et datée 1923. Dimensions : 75 cm x 55 cm.

Lot 247

200 €
300 €

Console gothique en chêne sculpté d'un visage et végétaux - Hauteur : 37 cm

Lot 248

1200 €
1400 €

Bijou

Collier en or jaune dix-huit carats serti d'un brillant de + 0,60 carat (couleur H, clareté
VS). Poids total : + 2,5 grammes.

Lot 249

250 €
300 €

Sculpture en marbre : "Vanité" - Hauteur : 9,5 cm

Lot 250

1600 €
1800 €

Saint Sébastien en pierre sculptée patinée - Hauteur : 77 cm

Lot 251

350 €
450 €

Auguste Mambour

Deux images noires / lithographie : "Tête de négresse et négresse". Signée. Dimensions
: 71 cm x 51 cm.

Lot 252

120 €
160 €

Inde

Ancien coffret de voyage à huit pans, à couvercle à charnière.

Lot 253

80 €
120 €

Lampadaire vintage réglable, à pied chromé

Lot 254

200 €
250 €

Clio Goldbrenner

Sac bandoulière en reptile.

Lot 255

1400 €
2200 €

Vitrine Napoléon III en vernis martin, ouvrant à une porte, à face et côtés galbés à décor
galant et bronzes dorés - Hauteur : 205 cm
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Lot 256

450 €
600 €

Gustave Gundt

Huile sur toile : "Paysage animé d'une maternité et berger et son troupeau". Signée.
Petite déchirure en bas à droite. Dimensions : 52 cm x 70 cm.

Lot 257

500 €
600 €

Victor Demanet

Sculpture en bronze à patine verte : "Les haleurs". Signée. Longueur : 78 cm.

Lot 258

3000 €
3500 €

Bijou

Collier en or jaune dix-huit carats à grosses mailles, serti de cabochons. Poids total : +
75,3 grammes.

Lot 259

380 €
440 €

Une plus une coupes du XIXème siècle, en argent - Les récipients en verre teinté bleu à
liserets or, grappes de pampres et raisins en argent  -  Hauteurs : 19 cm et 20 cm

Lot 260

150 €
190 €

Maurice Burke / Arkana

Table d'appoint à pied tulipe. Diamètre : 44 cm.

Lot 261

200 €
300 €

Ludovic Bauës

Huile sur toile collée sur carton : "Nature morte". Signée et datée 1924. Dimensions : 47
cm x 66 cm.

Lot 262

170 €
200 €

Vide-poche 1900 en verre teinté mauve et irisé Tiffany et décor appliqué en laiton -
Diamètre : 14 cm

Lot 263

2000 €
2500 €

Herman Miller / Charles Eames

Fauteuil "lounge chair" et son ottoman, coque en palissandre et cuir noir (craquelé).

Lot 264

80 €
100 €

Chanel

Grand carré en soie.

Lot 265

200 €
300 €

Joe Colombo

Applique murale vintage "Spider", à bras chromé et lampe laquée grise.

Lot 266

360 €
420 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "Automne dans le massif central, Ardèche". Intitulée et située. Signée.
Dimensions : 65 cm x 80 cm.

Lot 267

180 €
250 €

Pugi

Buste de dame en marbre blanc et veiné. Hauteur : 40 cm.

Lot 268

500 €
600 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties de brillants et d'une perle
grise "aile de mouche" en pampille.

Lot 269

1900 €
2200 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Coupe Art déco triplée rose et bleue, taillée de fleurs stylisées. Figure dans le catalogue
des cristaux de fantaisie 1926. Diamètre : 25 cm.

Lot 270

900 €
1500 €

Commode en chêne à face galbée, ouvrant à trois tiroirs sculptés au cordonnet plus un
tiroir secret dans la plinthe - Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV  -  Longueur : 140
cm
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Lot 271

1000 €
1400 €

Maurice Musin

Huile sur aggloméré : "Automne". Intitulée. Signée. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 272

400 €
500 €

Japon

Paire de vases en bronze à décor animé en relief. Hauteur : 67 cm.

Lot 273

200 €
250 €

Herend

Lot divers de porcelaines : rafraîchissoir à bouteille ansé, petit vase couvert, cendriers,
vide-poche. Accidents.

Lot 274

180 €
220 €

Miu-Miu

Sac porté main ou bandoulière en cuir brun.

Lot 275

280 €
380 €

Série de six chaises du XIXème siècle en palissandre et marqueterie, à pieds avants
cannelés

Lot 276

200 €
350 €

Jean Dupont

Huile sur toile : "Nocturne". Intitulée. Signée. Dimensions : 32 cm x 32 cm.

Lot 277

800 €
900 €

Gallé

Seau à glaçons 1900 en verre multicouche dégagé à l'acide de fleurs, monture florale en
métal argenté et anse mobile. Signature japonisante.

Lot 278

1000 €
1200 €

Bijou

Bague marquise en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement
saphir) entourée de brillants. Poids total : + 4,7 grammes.

Lot 279

140 €
180 €

Moulin à café d'époque Louis XVI en chêne sculpté, à quatre faces

Lot 280

400 €
500 €

Armoire régionale du XVIIIème siècle, à deux portes et deux tiroirs, à pans coupés et
tête à ressaut

Lot 281

100 €
140 €

Ludovic Janssen

Aquarelle : "Berger et moutons". Signée. Dimensions : 36 cm x 41 cm.

Lot 282

600 €
700 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Grand plat rond en cristal taille riche doublé bleu pétrole. Vers 1930. Diamètre : 47 cm.

Lot 283

80 €
140 €

Boda Nova / Suède

Seau à glaçons vintage en liège.

Lot 284

60 €
80 €

Passport

Gilet en lapin tricoté bleu maine. Finition en fourrure. Taille 42.

Lot 285

150 €
190 €

Scriban de pente en chêne sculpté de style Louis XVI, à deux tiroirs - Longueur : 118 cm
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Lot 286

600 €
700 €

Armand Jamar

Huile sur toile : "Vue de cathédrale". Signée et datée 1936. Dimensions : 100 cm x 150
cm.

Lot 287

200 €
250 €

Plafonnier "Gaetano Sciolari" en laiton, à douze feux

Lot 288

1200 €
1400 €

Bijou

Collier en or blanc dix-huit carats serti d'un brillant de + 0,50 carat (couleur H, clareté
VS). Poids total : + 2,4 grammes.

Lot 289

3000 €
4000 €

Important reliquaire en argent repoussé de style néogothique - Poids : 2.660 grammes -
Hauteur : 79 cm

Lot 290

300 €
400 €

Encoignure en bois poli et marqueterie Louis XVI, à une porte et pans coupés, le
panneau à décor japonisant - La tablette en marbre gris  -  Longueur : 71 cm  -  Hauteur
: 92 cm

Lot 291

130 €
160 €

Joseph Zabeau

Huile sur unalit : "Fagnes". Signée et datées 1972. Dimensions : 60 cm x 70 cm.

Lot 292

600 €
750 €

Muller Frères Lunéville

Plafonnier rond Art déco à monture en métal martelé et verre moulé stylisé dépoli. Signé.
Diamètre : 42 cm.

Lot 293

120 €
140 €

Bergère à oreilles de style Louis XIV, à dossier et assise cannés

Lot 294

90 €
140 €

Série de trois tables gigognes vintage, à tablette "palette de peintre" - Travail belge,
années 50

Lot 295

200 €
300 €

F. Valentiny

Lampadaire de style Régence en noyer sculpté. Signé et daté 1942. Hauteur : 196 cm.

Lot 296

90 €
110 €

Alfred Martin

Huile sur panneau : "Hameau, fermette et paysan". Signée. Dimensions : 36 cm x 46 cm.

Lot 297

280 €
380 €

J.J. Kohn

Rare table de salon en bois cintré à chaud. Dimensions : 113 cm x 74 cm.

Lot 298

220 €
270 €

Vase 1900 en verre dépoli à l'acide à fond givré et à décor de fleurs polychromes à
l'émail et rehaut à l'or - Hauteur : 15 cm

Lot 299

140 €
180 €

Ezan

Lustre Art déco moderniste à monture chromée et verres moulés.

Lot 300

200 €
300 €

Valentiny

Bergère à oreilles sculptée de style Louis XVI. Signée.
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Lot 501

120 €
160 €

Ménagère à couverts en métal argenté à frise Empire

Comprenant 86 pièces : 12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à potage, 12 cout. à entrée, 12
cuill. à entremets, 12 fourch. à gâteau, 12 cuill. à café et 2 pièces de forme.

Lot 502

60 €
100 €

Faïencerie D'Onnaing

Vase couvert Art Nouveau en faïence polychrome. Hauteur : 42 cm.

Lot 503

30 €
50 €

V. de Winner / Liège

Plat rond en verre à décor aux flamants roses. Signé. Diamètre : 37 cm.

Lot 504

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois vases dont deux doublés et taillés rouges Art déco.

Lot 505

60 €
70 €

Bergère de style Louis XVI en bois laqué noir

Lot 506

150 €
240 €

Léon Danchin

Lot de trois gravures. Signées.

Lot 507

60 €
80 €

Vieux chênée

Canne en verre à décor filigrané polychrome. Eclat à la base.

Lot 508

50 €
60 €

Lot de cinq boules presse-papiers en verre

Lot 509

80 €
100 €

Hergé / Tintin

Lot de treize bandes dessinées, et, un vinyle "Les cigares du pharaon".

Lot 510

60 €
80 €

Piédestal en onyx, le fût à pans - Hauteur : 73 cm

Lot 511

40 €
60 €

Patrick Renard

Huile sur toile : "Brise-mer / brise-lames". Signée et datée 86. Dimensions : 30 cm x 40
cm.

Lot 512

50 €
60 €

Paire de vases "Clichy" en verre multicolore marbré orangé -  Hauteur : 25 cm

Lot 513

30 €
50 €

Ancien projecteur phare

Lot 514

70 €
100 €

Ancien mortier ansé en fonte - Hauteur : 17,5 cm

Lot 515

50 €
60 €

Paire d'anciennes chaises de nourrice moulurées Louis XV
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Lot 516 André Allard

Aquarelle : "Waulsort". Signée. Dimensions : 26 cm x 35 cm.

Lot 517

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Coupe à fruits ronde en cristal à liseret doublé bleu et décor de ronds dégradés.
Diamètre : 25 cm.

Lot 518

70 €
100 €

Ancienne hache marteau casse-sucre en bronze

Lot 519

50 €
60 €

Une peinture et une technique mixte

Huile : "Venise" de R. Delvaux, et, technique mixte : "Nature morte" de Da Silva.
Signées.

Lot 520

90 €
140 €

Table de salle à manger moderne en onyx, à tablette à huit pans - Diamètre : 129 cm

Lot 521

80 €
100 €

Nicolas Pitot

Huile sur carton : "Hauts fourneaux". Signée. Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 522

90 €
120 €

Milo

Sculpture en bronze : "Ours brun tenant un saumon dans sa gueule", sur socle en
marbre. Signée. Longueur : 20 cm.

Lot 523

80 €
100 €

Ancien bracelet d'esclave / monnaie en bronze

Lot 524

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois pièces : un vase en cristal doublé et taillé rouge, un vase doublé vert et un
cendrier.

Lot 525

60 €
80 €

Paire de fauteuils cabriolets moulurés de style Louis XV

Lot 526

100 €
200 €

Abissimo Rum Sive Pretiosi Joannis

Ancienne gravure colorée du XVIIème siècle : "Afrique centrale". Dimensions : 35 cm x
48 cm.

Lot 527

90 €
130 €

A. Thornbun

Tête d'aigle impérial en bronze, sur base en marbre. Signée. Hauteur : 21 cm.

Lot 528

250 €
300 €

Sextant russe dans son coffret en bois

Lot 529

40 €
50 €

Lot de vins divers : trois bouteilles

Château Larose-Monteils 1986. Sauternes. Vin blanc. MC. 1 bout. Et. tachée. Georges
Cambefort & Fils. App. Sauternes contr. - Chablis 2002. Fourchaume. Vin blanc. MO. 1
bout. Et. très lég. abîmée. William Fevre. App

Lot 530

140 €
190 €

Dresse du XIXème siècle en chêne panneauté, ouvrant à deux portes et trois tiroirs, à
pans droits - Longueur : 195 cm
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Lot 531

80 €
100 €

Lot de quatre gravures

Lot 532

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Verre de mariage en cristal doublé et taillé vert clair. Hauteur : 30,5 cm.

Lot 533

80 €
120 €

Wedgwood

Lot divers de biscuits. Huit pièces. Un éclat.

Lot 534

140 €
200 €

Deux sculptures chinoises probablement en jade : "Maternités" - Hauteur : 40 cm

Lot 535

80 €
100 €

Une plus une tables de salon de style Louis XV dont une en chêne et une en noyer
sculpté

Lot 536

70 €
90 €

Salvador Dali

Estampe. Epreuve d'artiste. Dimensions : 74 cm x 53 cm.

Lot 537

80 €
120 €

Tête de divinité extrême-orientale en bronze et rehaut - Hauteur : 36 cm

Lot 538

100 €
140 €

Dague d'apparat allemande

Lot 539

250 €
300 €

Champagne Perrier-Jouet & Co 1961  -  Une bouteille

Réserve cuvée. Extra brut. Etiquette légèrement tachée.

Lot 540

80 €
120 €

Paire de fauteuils cabriolets sculptés de style Louis XV, garnis de tapisserie

Lot 541

70 €
100 €

Paul Daxhelet

Fusain : "Lutteurs". Signé. Décoloration. Dimensions : 37 cm x 56 cm.

Lot 542

80 €
100 €

Baïonnette allemande et son fourreau plus support

Lot 543

80 €
120 €

Ancienne chaudière à vapeur vive - Hauteur : 41 cm

Lot 544

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Une plus une carafes dont une doublée et taillée rouge, et, quatre rince-doigts à côtes
plates. Egrenures.

Lot 545

90 €
130 €

Table bureau de style Louis XIV en chêne foncé, à pieds à facettes reliés par une
entretoise - Longueur : 130 cm
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Lot 546

120 €
170 €

A. Colignon

Huile sur toile : "Les bacchantes". Intitulée. Signée et datée 88. Dimensions : 90 cm x 70
cm.

Lot 547

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Une cruche Bohême, deux vases doublés et taillés, un verre de mariage et dix verres sur
jambe. Egrenures.

Lot 548

150 €
190 €

Lampe de style Tiffany - Hauteur : 61 cm

Lot 549

150 €
170 €

Bâtard-Montrachet 1999  -  Mise d'origine  -  Une bouteille de vin

Hospice de Beaune. Vin blanc. Cuvée Dames de Flandres. B.N. de + 10 mm. Justin
Monard Pro. Ambroise Bertrand. App. Bâtard-Montrachet contr.

Lot 550 Japon / Imari

Vase cylindrique porte-canne en porcelaine polychrome. Fêle.

Lot 551

80 €
100 €

Trois peintures

Deux huiles : "Neige" et "Nature morte aux fleurs" de M. Polus, et, huile "Neige" de
Penris. Signées.

Lot 552

200 €
400 €

Très beau lot de six cartons de livres érotiques / le nu féminin

Lot 553

120 €
160 €

Hergé / Tintin

Buste de Tintin "Lotus bleu" en polyester. Hauteur : 53 cm.

Lot 554

50 €
70 €

Yves Renard

Sac porté épaule en cuir grainé noir. On y joint un sac porté main ou bandoulière en cuir
bleu marine Hexagona.

Lot 555

250 €
350 €

Salle à manger contemporaine

Un meuble, un meuble bas, une étagère, une table et huit chaises.

Lot 556

40 €
50 €

Deux eaux-fortes dont une d'Alfred Martin et une de Georges Comhaire

"Palais de justice de Bruxelles" et "Sainte-Croix". Signées.

Lot 557

60 €
80 €

Atlas Ferraris : "Pays-Bas, Autriche et principauté du Pays de Liège" - Réédition (1777)

Lot 558

180 €
200 €

Lot divers de bijoux

Une montre poignet Festina, un bracelet en argent, un anneau en céramique et cinq
montres de gousset (à réviser).

Lot 559

90 €
110 €

Septem Triones 2015  -  Mise domaine  -  Six bouteilles de vin

2 Pinot Blanc, 1 Pinot Noir, 1 Dix Cépages, 1 Pinot Rosé et 1 Cabernet Franc (vin
blanc). Vin belge. Justine & Jean Galler. Pas d'app. contr.

Lot 560

90 €
120 €

Série de quatre chaises à dossier et assise cannée sculptée de style Régence, à
entretoise en "X"
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Lot 561

80 €
100 €

J.C. Van Elst

Huile sur toile : "Paysage lacustre à la chapelle". Signée. Dimensions : 80 cm x 100 cm.

Lot 562

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Gros pique-fleur doublé et taillé rouge. Grille en métal.

Lot 563

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Une coupe à noix doublée et taillée rouge. On y joint un verre de mariage doublé et taillé
bleu (cheveu).

Lot 564

100 €
120 €

Longchamp

Un sac porté main en cuir grainé noir, et, un sac bandoulière en cuir grainé bleu marine.

Lot 565

50 €
60 €

Ancienne chaise vintage en skaï et chrome

Lot 566

80 €
100 €

Alfred Martin

Fusain : "Liège, la Meuse". Signé. Dimensions : 58 cm x 83 cm.

Lot 567

70 €
90 €

Domec / France

Lampe "oeuf" vintage en verre marbré. Hauteur : 29 cm.

Lot 568

200 €
250 €

Bijou

Collier en perles. Attache en or blanc dix-huit carats.

Lot 569

100 €
120 €

Château Calon-Ségur 1998  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Estèphe. Grand cru classé. S.C.E.A. Calon-Ségur. Appellation Saint-Estèphe
contrôlée.

Lot 570

100 €
140 €

Canapé rechampi à trois places de style Louis XV et haut dossier - Longueur : 212 cm

Lot 571

300 €
400 €

Deux anciennes gravures colorées et une gravure

"Port au Maroc" du XVIIIème siècle et "Aix-la-Chapelle" du XVIème siècle, et,
"Colin-maillard".

Lot 572

90 €
120 €

Milo

Sculpture en bronze : "Oiseau au nid", sur socle en marbre vert veiné. Signée. Hauteur :
23 cm.

Lot 573

80 €
100 €

Lot divers de chinoiseries, et, deux candélabres en zingual (accident)

Lot 574

70 €
90 €

Un sac porté main ou bandoulière Guess en cuir grainé noir, et, un sac porté épaule
Sequoia en cuir grainé brun

Lot 575

120 €
180 €

Wasmuel

Ancienne jardinière en barbotine polychrome et sa colonne à décor de griffons.
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Lot 576

70 €
100 €

Armily Vandervael

Huile sur unalit : "Sous-bois, rayon de soleil". Signée. Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 577

100 €
150 €

Olympus

Microscope / binoculaire. En coffret.

Lot 578

220 €
260 €

Bijou

Bague solitaire en or jaune dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,10 carat. Poids total :
+ 1,5 gramme.

Lot 579

60 €
80 €

Château Le Vieux Roudey  -  Mise propriété  -  Sept bouteilles de vin  -  2 de
1999, 3 de 2000, 1 de
Médoc. Grand vin de Bordeaux. P. Buggin. Appellation Médoc contrôlée.

Lot 580

150 €
200 €

Ancienne petite vitrine / bibliothèque sculptée Louis XV, à deux portes à croisillons , à
pans coupés

Lot 581

60 €
90 €

M. Polus

Deux huiles sur toile : "Natures mortes aux fleurs". Signées. Dimensions : 70 cm x 50
cm.

Lot 582

80 €
100 €

Lot divers de métaux argentés dont ménagère à couverts

Lot 583

80 €
120 €

Durso et divers

Lot de soldats, cavaliers et motards.

Lot 584

80 €
100 €

Longchamp

Sac porté épaule en cuir grainé noir.

Lot 585

80 €
120 €

Vitrine en chêne, à une porte et un tiroir, à pans coupés - Eclairage intérieur

Lot 586

80 €
100 €

Lot divers de gravures et dessins dont R. Liard, J. Donnay, Zabeau, Flory Roland, de
Battice, Comhaire, Lemaître

Lot 587

70 €
90 €

Harry Elstrom

Grès patiné "Maternité". Signé. Hauteur : 30 cm.

Lot 588

300 €
350 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant central de + 0,10 carat entouré de
brillants. Poids total : + 4,2 grammes.

Lot 589

70 €
80 €

Chambolle-Musigny 2013  -  Mise domaine  -  Une bouteille de vin

Les Cras. Etiquette abîmée. Etiquette légèrement tachée. Domaine Patrice Rion.
Appellation Chambolle-Musigny contrôlée.

Lot 590

150 €
200 €

Armoire en chêne, ouvrant à deux portes, à pans coupés cannelés
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Lot 591

80 €
100 €

J.B. Madou

Trois lithographies : "Scènes flamandes" et "Cabaret".

Lot 592

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Deux roemers, trois presse-papiers (deux sulfures) et un flambeau.

Lot 593

90 €
140 €

Val Saint-Lambert

Vase Art déco en cristal doublé et taillé rouge. Signé à la pastille. Une égrenure au col.
Hauteur : 30,5 cm.

Lot 594

80 €
100 €

Lot de huit foulards divers en soie

Lot 595

140 €
180 €

Canapé à deux places en cuir - Transformable en lit

Lot 596

80 €
100 €

V. Pâris

Huile sur toile dans le goût du XVIIème siècle : "Marine". Signée. Dimensions : 67 cm x
56 cm.

Lot 597

100 €
150 €

Val Saint-Lambert

Deux plus deux roemers à coupe doublée et taillée.

Lot 598

220 €
260 €

Bijou

Ancienne montre poignet à boîtier en or jaune neuf carats, à mouvement automatique.
Bracelet en tissu. Attache en or jaune neuf carats.

Lot 599

65 €
75 €

Lot de vins divers : trois bouteilles

Montlouis 1998. Vin blanc. 1 bout. B.N. de + 15 mm. Et. très lég. abîmée. Et. tachée.
Jean et Christophe Guestault. App. Monlouis contr. - Mas d'Amiel 2013. Vintage blanc.
Vin doux. MO. 1 bout. Maury. App. Mas d'Ami

Lot 600

70 €
100 €

Table basse de salon en travertin - Dimensions : 110 cm x 70 cm

Lot 601

80 €
160 €

Lot divers de gravures, dessins, huiles, aquarelles dont J. Donnay, Jamar, X. Wurth,
Liard

Lot 602

180 €
220 €

Val Saint-Lambert

Lot de cristaux dont carafe à vin taillée et or à décor "pampres et raisins", plats taillés et
deux vases étirés à chaud.

Lot 603

100 €
130 €

Val Saint-Lambert

Six plus deux verres à liqueur à coupes doublées et taillées multicolores.

Lot 604

60 €
80 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir lisse taupe. Usagé.

Lot 605

100 €
170 €

Semainier en noyer, sommé d'une tablette en marbre veiné
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Lot 606

80 €
140 €

Quatre huiles dont Pol François Mathieu, M.J. Lhomme, Jacques Bergmans, Jos
Couture : "Paysages" - Signées

Lot 607

60 €
80 €

Une plus une paires de vases, en verre opalin émaillé et rehauts à l'or - Hauteurs : 28
cm et 32,5 cm

Lot 608

400 €
450 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre rose (probablement saphir rose). On
y joint une alliance en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 8,3 grammes.

Lot 609

100 €
120 €

Château Chalon 2004  -  Mise d'origine  -  Deux bouteilles de vin

Vin jaune. Une étiquette très légèrement tachée. Jean Bourdy - Arlay. Appellation
contrôlée.

Lot 610

130 €
150 €

Tribu

Table "Kos" en bois laqué. Plusieurs exemplaires disponibles. Dimensions : 167 cm x
100 cm.

Lot 611

60 €
90 €

Marcel de Lincé

Huile sur toile : "Sentier arboré". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 612

80 €
110 €

Val Saint-Lambert

Un vase, une cruche doublée et taillée rouge, une horloge et deux flambeaux Luxval.

Lot 613

140 €
200 €

Sculpture en bronze : "Vénus" - On y joint une terre cuite  -  Hauteur : 30 cm

Lot 614

50 €
70 €

Lauren Ralph Lauren

Sac porté main en cuir noir frappé croco.

Lot 615

70 €
90 €

Horloge de parquet du XIXème siècle en chêne

Lot 616

60 €
120 €

Dieudonné Jacobs

Deux huiles sur panneau : "Ciel couvert". Signées. Dimensions : 30 cm x 40 cm et 18 cm
x 24 cm.

Lot 617 Lot de lampes de bureau vintage "suspension" - Accidents

Lot 618

300 €
350 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids
total : + 2,5 grammes.

Lot 619

90 €
110 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Château Magdelaine 1979. Saint-Emilion. 1GCC. MC. 1 bout. B.N. + 10 mm. Et. très lég.
abîmée. Et. tachée. Jean-Pierre Moueix. App. Saint-Emilion 1er gcc contr. - Château
Pontac Monplaisir 1992. Pessac-Léognan. Vin bl

Lot 620

100 €
140 €

Encoignure de style Louis XIV en chêne, le dessus vitré à croisillons
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Lot 621

60 €
90 €

Irène Barsin

Huile sur toile : "Hameau ardennais". Signée. Dimensions : 38 cm x 46 cm.

Lot 622

200 €
400 €

Collection de livres d'art sur la photo érotique / érotisme ...

Lot 623

80 €
120 €

Toby Jug

Lot de quatre pichets en faïence anglaise polychrome. Un tricorne restauré.

Lot 624

120 €
140 €

Deux de Delvaux

Sac porté main en cuir grainé "rouille".

Lot 625

100 €
130 €

Une plus une statues formant torchères dont une en résine (accident) et une en plâtre

Lot 626

30 €
50 €

Une plus une aquarelles : "Paysages" - Signées

Lot 627

40 €
60 €

Pichet en faïence anglaise : "Winston Churchill"

Lot 628

380 €
420 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie de trois pierres bordeaux (probablement
grenats). Poids total : + 5,3 grammes.

Lot 629

200 €
230 €

Château Grillet 2006  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Vin blanc. Neyret-Gachet. Appellation Château Grillet contrôlée.

Lot 630

80 €
120 €

Ancien foyer en fonte ajourée émaillée verte et blanche, à pans arrondis - Complet

Lot 631

60 €
80 €

D'Hondt

Huile sur carton : "Vallon du Gabry à Méry". Signée. Dimensions : 37 cm x 53 cm.

Lot 632

60 €
90 €

Toby Jug

Deux chopes humoristiques / caricaturales et une théière, en faïence polychrome.

Lot 633

120 €
170 €

Ménagère à couverts en métal argenté de style Louis XV  -  Quelques manques

Comprenant 126 pièces : 12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à potage, 12 fourch. à entrée, 12
cout. à entrée, 12 cuill. à entremets, 12 fourch. à poisson, 12 cout. à poisson, 12 fourc

Lot 634

80 €
100 €

Longchamp

Carré en soie.

Lot 635

80 €
100 €

Ancien foyer en fonte émaillée verte et le bac à charbon assorti
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Lot 636

60 €
80 €

Lot de quatre huiles sur panneau - Formats variés

Lot 637

60 €
90 €

Lot divers de livres d'art illustrés

Lot 638

380 €
420 €

Bijou

Pendentif et chaîne, en or blanc dix-huit carats orné de deux perles et serti de pierres
vertes (probablement émeraudes). Poids total : + 8,9 grammes.

Lot 639

170 €
190 €

Château Ducru Beaucaillou 1985  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Julien. Etiquette très légèrement tachée. Jean-Eugène Borie. Appellation
Saint-Julien contrôlée.

Lot 640

200 €
300 €

Commode liégeoise en chêne sculpté de style Régence, ouvrant à trois tiroirs, les pans
coupés - Longueur : 132 cm

Lot 641

80 €
120 €

Lot de six eaux-fortes liégeoises dont Jean Donnay, Albert Lemaître, A. Martin

Lot 642

120 €
180 €

Lot divers de métaux argentés dont partie de ménagère de style Louis XIV, seau à
glaçons, pose-couverts, divers couverts et deux soliflores en argent

Lot 643

120 €
150 €

Limoges / Raynaud

Partie de service à dîner à décor "vieux chine". Comprenant 27 pièces : 12 ass. plates,
12 ass. à potage, 1 légumier, 1 plat ovale et 1 saucière.

Lot 644

80 €
120 €

Delvaux

Sac porté main ou bandoulière en cuir grainé camel. Usagé.

Lot 645

60 €
80 €

Ancien pupitre d'écolier à deux places

Lot 646

50 €
60 €

Lot de deux dessins de Jean Donnay et de Battice

Lot 647

160 €
220 €

Horloge de cheminée trois pièces Art déco en marbre veiné et laiton - Hauteur : 26 cm

Lot 648

380 €
420 €

Bijou

Chevalière en or jaune dix-huit carats sertie de pierres roses (probablement saphirs
roses). Monogrammée "JL". Poids total : + 11,5 grammes.

Lot 649

200 €
220 €

Meursault Perrières 1996  -  Mise propriété  -  Une bouteille de vin

Vin blanc. Etiquette tachée. Pierre Morey. Appellation Meursault 1er cru contrôlée.

Lot 650

200 €
300 €

Bureau néogothique en chêne sculpté au parchemin plissé, et, son fauteuil à dossier
cintré
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Lot 651

70 €
100 €

Léo Libert

Deux huiles : "Eglise en ruine" et "Chaumière". Signées. Dimensions : 40 cm x 60 cm.

Lot 652

50 €
60 €

Royal Doulton

Toby Jug en faïence polychrome : "Winston Churchill". Hauteur : 23,5 cm.

Lot 653

60 €
80 €

Onnaing

Toby Jug en barbotine polychrome : "Réforme urgente". Hauteur : 29 cm.

Lot 654

70 €
90 €

Kesslord

Sac porté main en cuir grainé kaki avec porte-clés "pompon" en lapin.

Lot 655

90 €
130 €

Confiturier Charles X en chêne, ouvrant à une porte et un tiroir

Lot 656

50 €
70 €

Lot de trois anciennes gravures

Lot 657

70 €
100 €

Lot divers de métaux argentés

Tête-à-tête, plats, ...

Lot 658

350 €
400 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties de perles et de perles de
pierres mauves (probablement améthystes).

Lot 659

70 €
80 €

Château Bellevue du Galvesse  -  Huit bouteilles de vin  -  4 de 2003 et 4 de
2004
Lalande-de-Pomerol. Mise d'origine. Appellation Lalande-de-Pomerol contrôlée.

Lot 660

70 €
90 €

Horloge de parquet Charles X en chêne sculpté, à pans panneautés à crosse

Lot 661

80 €
100 €

Léo Libert

Deux huiles sur toile : "Sentier arboré" et "Marais". Signées. Dimensions : 100 cm x 60
cm et 60 cm x 80 cm.

Lot 662

80 €
100 €

Pichet couvert en faïence polychrome : "Saint Germain" - Un petit éclat au casque  -
Hauteur : 28 cm

Lot 663

70 €
90 €

Console dorée de style Louis XVI, à tablette miroir

Lot 664

60 €
80 €

Longchamp

Lot de deux sacs petits modèles dont un vert et un orange.

Lot 665

70 €
100 €

Italie, vers 1950

Table desserte roulante en placage de palissandre.
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Lot 666

70 €
90 €

Lot de cinq chromos et divers dont Dengis, Andrianne, Graham

Lot 667

80 €
100 €

Toby Jug

Lot de trois pichets anglais dont "Joly Philipott", "Beswick" et "Stafforshire".

Lot 668

200 €
250 €

Bijou

Bague en or rose dix-huit carats sertie d'une pierre mauve (probablement améthyste).
Poids total : + 3,4 grammes.

Lot 669

60 €
70 €

Château Lassus 2005  -  Mise château  -  Sept bouteilles de vin

Médoc. Cru bourgeois. Appellation Médoc contrôlée.

Lot 670

60 €
80 €

Miroir en chêne finement sculpté de style Régence - Hauteur : 87 cm

Lot 671

80 €
100 €

Isidore Saeys

Huile sur toile : "La Ciotat". Située. Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 672

70 €
100 €

Lot divers de faïences

Trois plats à barbe, et, une paire de plats Villeroy. Cheveu.

Lot 673

80 €
120 €

Royal Doulton

Toby Jug : "Sir John Falstaff". On y joint un plus un "Sitzendorf".

Lot 674

70 €
90 €

Delvaux

Sac vintage bandoulière en cuir lisse marron. Modèle "Bourgogne".

Lot 675

90 €
140 €

Armoire d'époque Art Nouveau en acajou, à fontron sculpté

Lot 676

100 €
140 €

Léo Libert

Deux huiles sur toile : "Château" et "Rivière". Signées. Dimensions : 80 cm x 100 cm.

Lot 677

80 €
100 €

Canne à système à pommeau

Lot 678

500 €
600 €

Bijou

Pendentif et chaîne, en or jaune dix-huit carats serti de brillants et de saphirs calibrés.
Poids total : + 5 grammes.

Lot 679

60 €
70 €

Lot de vins divers : quatre bouteilles

Château La Chandellière 2000. Médoc. MC. 1 bout. Et. très lég. abîmée. Hubert et Didier
Secret. App. Médoc contr. - Château Verdignan 2001. Haut-Médoc. Cru bourgeois. MC.
3 bout. 2 ét. lég. tachées. S.C. du Château

Lot 680

160 €
260 €

Dresse d'époque Art Nouveau en acajou, ouvrant à deux portes et un tiroir, à pans droits
cannelés - La tablette en marbre gris et filets de laiton
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Lot 681

80 €
100 €

Herriz Terric

Un dessin érotique et trois lavis / estampes érotiques. Signés. Dimensions : 25 cm x 20
cm et 39 cm x 28 cm.

Lot 682

70 €
80 €

Degué

Lampe à tulipe multicouche. On y joint une monture de lampe de bureau.

Lot 683

60 €
80 €

Deux boîtes en faïence de Longwy, seize sous-verres du Val Saint-Lambert, et, une
boîte à cigarettes

Lot 684

100 €
120 €

Lauren Ralph Lauren

Sac porté épaule en cuir rouge frappé croco. Très bon état.

Lot 685

80 €
100 €

Publicité lumineuse : "Ciney"

Lot 686

60 €
80 €

Pierre Kroll

Dessin humoristique couleurs : "La semaine du coeur". Signé. Dimensions : 18 cm x 22
cm.

Lot 687

50 €
70 €

Bernard Bloch

Pierrot et Colombine, en terre polychrome. Marque en creux. Hauteur : 32 cm.

Lot 688

600 €
700 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre verte (probablement émeraude)
entourée de brillants. Poids total : + 5,9 grammes.

Lot 689

200 €
230 €

Château Magdelaine 1982  -  Mise propriété  -  Une bouteille de vin

Saint-Emilion. 1GCC. B.N. de + 10 mm. Et. tachée. Ets Jean Pierre Moueix. App.
Saint-Emilion 1er grand cru classé contr.

Lot 690

150 €
200 €

Ancien banc coffre "Breughel" en chêne sculpté

Lot 691

80 €
130 €

Ensemble de onze lithographies romantiques et divers

Lot 692

80 €
100 €

Canne à système à pommeau

Lot 693

60 €
80 €

Long vase soliflore en cristal doublé vert et taillé - Monogrammé  -  Hauteur : 48,5 cm

Lot 694

50 €
70 €

Delvaux

Sac vintage bandoulière en cuir grainé beige.

Lot 695

70 €
90 €

Lot de six anciennes chaises de Herve variées à dossier cintré
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Lot 696

60 €
100 €

Hans Erni / Suisse

Lithographie. Numérotée à 200 exemplaires. Signée. Dimensions : 47 cm x 63 cm.

Lot 697

60 €
90 €

Lot de trois lampes chinoises vernissées

Lot 698

350 €
400 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un cabochon de turquoise épaule de brillants.
Poids total : + 8,4 grammes.

Lot 699

350 €
400 €

Champagne Dom Pérignon 1976  -  Une bouteille

Moët et Chandon. Baisse de niveau de + 15 mm. Etiquette légèrement abîmée.

Lot 700

100 €
180 €

Table d'époque Louis XIV en chêne, à pieds tournés reliés par une entretoise et à un
tiroir

Lot 701

60 €
90 €

Miroir moderne sur fond miroir anthracite - Hauteur : 90 cm

Lot 702

80 €
100 €

Statue en résine à patine bronze : "Vénus" - Reproduction de musée du Louvres  -
Hauteur : 52 cm

Lot 703

60 €
80 €

Torchère en zingual - Un bras accidenté  -  Hauteur : 74 cm

Lot 704

70 €
90 €

Essentiel

Sac porté main ou bandoulière en x noir à décor clouté. On y joint un sac porté main ou
bandoulière en cuir vernis noir.

Lot 705

90 €
120 €

Petite banquette de style Louis XVI

Lot 706

80 €
120 €

Robert Liard

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Signée. Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 707

80 €
120 €

Boch-Luxembourg

Partie de service à dîner "Vieux Luxembourg" et une nappe. Comprenant 21 pièces : 5
ass. plates, 8 ass. à dessert, 1 légumier, 1 plat ovale, 1 plat à tarte, 1 saucière et 4 bols
ansés.

Lot 708

650 €
750 €

Bijou

Collier moderne en or blanc dix-huit carats. Poids total : + 3,4 grammes.

Lot 709

40 €
50 €

Château Laffitte-Carcasset 2002  -  Mise château  -  Cinq bouteilles vin

Saint-Estèphe. Cru bourgeois. Grand vin de Bordeaux. Cuvée spéciale. S.C.
Laffitte-Carcassett. Appellation Saint-Estèphe contrôlée.

Lot 710

200 €
300 €

Un canapé et une chaise contemporaines, en bois laqué et tissu
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Lot 711

50 €
70 €

Chrzanoska

Chromo : "Carnaval, Venise". Dimensions : 70 cm x 55 cm.

Lot 712

100 €
150 €

Carabine à plomb Diana 34 plus lunette - 4,5 mm

Lot 713 Ancien ventilateur vintage Usha de luxe - A réviser

Lot 714

60 €
80 €

Un sac bandoulière Nobody en cuir grainé brun, et, un sac porté main en cuir tressé Max
Mara

Lot 715

250 €
300 €

Semainier trompe-l'oeil formant secrétaire, en acajou Louis XVI à colonnes cannelées et
sommée d'un marbre

Lot 716

60 €
80 €

Miroir en bois sculpté, doré et ajouré - Hauteur : 84 cm

Lot 717

100 €
140 €

Ménagère à couverts en métal argenté de style Louis XV et diverses parties de
ménagères de style Lou
Ménagère comprenant 83 pièces : 12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à potage, 12 fourch. à
entrée, 12 cout. à entrée, 11 fourch. à gâteau et 12 cuill. à

Lot 718

450 €
500 €

Bijou

Bague Art déco en or jaune dix-huit carats sertie d'un brillant central de + 0,20 carat
épaulé de deux pierres bleues (probablement saphirs). Poids total : + 9,9 grammes.

Lot 719

60 €
80 €

Château Rauzan-Gassies 1978  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Margaux. Deuxième cru classé. B.N. de + 35 mm. Et. tachée. Société de Château
Rauzan-Gassies. App. Margaux contr.

Lot 720

90 €
130 €

Série de quatre chaises vintage en skaï noir

Lot 721

80 €
140 €

Peinture

Huile sur toile : "Danseuse espagnole". Dimensions : 130 cm x 90 cm.

Lot 722

120 €
160 €

Partie de service à verres Art déco en cristal à jambe doublée topaze  -
Quelques égrenures
Comprenant 57 verres : 10 coupes à champagne, 13 verres à vin rouge, onze verres à
vin blanc, 14 verres à eau, 3 verres à porto et 6 verres à goutte.

Lot 723

90 €
120 €

Goebel

Lot de quatre statuettes en faïence polychrome.

Lot 724

60 €
80 €

Arthur & Aston

Sac porté épaule en tissu et cuir vernis blanc crème.

Lot 725

300 €
400 €

Cottiaux

Fine encoignure à deux-corps en chêne sculpté de style liégeois Louis XV au cordonnet,
le bas galbé à une porte et un tiroir, le haut vitré à pans coupés.
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Lot 726

120 €
160 €

Joseph Bisschops

Huile orientaliste : "Aveugles Marrakech", et, huile : "Paysage, La Sure". Signées.
Dimensions : 40 cm x 50 cm et 50 cm x 60 cm.

Lot 727

400 €
500 €

Val Saint-Lambert

Service à verres "Yale" en cristal. Comprenant 85 verres : 24 coupes à champagne, 17
verres à vin rouge, 12 verres à vin blanc, 21 verres à eau et 11 verres à liqueur.

Lot 728

150 €
200 €

Bijou

Bracelet en or blanc dix-huit carats serti de perles. Poids total : + 5 grammes.

Lot 729

240 €
260 €

Palazzi 1997  -  Mise d'origine  -  Une bouteille de vin

Rosso di Toscana. Etiquette très légèrement tachée. Da Tenuta di Trinoro. Indicazione
geografica tipica.

Lot 730

50 €
60 €

Fauteuil de salon rognon sculpté de style Louis XV

Lot 731

150 €
200 €

Plaque émaillée publicitaire : "Porsche" - Hauteur : 50 cm

Lot 732

70 €
100 €

Un plus un cache-pots, en porcelaine chinoise blanche et bleue

Lot 733

100 €
160 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres en cristal à côtes plates. Comprenant 28 verres : 6 verres à
vin rouge, 11 verres à vin blanc et 11 verres à eau.

Lot 734

120 €
140 €

Abro

Sac porté main en cuir beige et serpent.

Lot 735

70 €
90 €

Table basse de salon chromée laquée noire et or

Lot 736

130 €
160 €

Plaque émaillée publicitaire : "Harley Davidson" - Longueur : 90 cm

Lot 737

120 €
180 €

Val Saint-Lambert

Vingt et un plus seize verres, en cristal sur jambe à coupe, jambe et pied taillés.

Lot 738

340 €
380 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de quatre petits brillants. Poids total : + 2,4
grammes.

Lot 739

150 €
170 €

Château Figeac 1985  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Emilion. Premier grand cru classé. Etiquette tachée. Thierry Manoncourt.
Appellation Saint-Emilion grand cru contrôlée.

Lot 740

60 €
80 €

Un plus un piédestal, en albâtre
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Lot 741

60 €
90 €

Miniature perse sur ivoire - Dimensions : 9 cm x 12,5 cm

Lot 742

90 €
140 €

Un couple plus trois statuettes, en porcelaine polychrome "galantes" - Hauteur : 24 cm

Lot 743

90 €
130 €

Lot de quatre carafes en cristal dont une Baccarat - Celle à jus de fruits sans son tube à
glaçons

Lot 744

40 €
60 €

Longchamp

Un sac "Le Pliage" petit modèle en tissu et cuir vernis, et, une pochette en tissu beige et
cuir frappé croco.

Lot 745

110 €
140 €

Jorgen Rassmussen / Labofa Möbler / Vers 1965

Ancien fauteuil de bureau chromé, à roulettes, à manchettes en bois laqué noir.

Lot 746

200 €
300 €

Peinture

Huile sur toile orientaliste : "Scène de Souk, changeur d'or". Signée. Dimensions : 90 cm
x 60 cm.

Lot 747

60 €
90 €

Une bonbonnière Capo di Monte (couvercle accidenté), et, une console en porcelaine
polychrome à l'amour

Lot 748

450 €
500 €

Bijou

Collier en or blanc orné de perles. Poids total : + 12,2 grammes.

Lot 749

230 €
250 €

Hermitage 1989  -  Mise d'origine  -  Une bouteille de vin

La Chapelle. Etiquette abîmée. Etiquette tachée. Paul Jaboulet Aîné. Appellation
Hermitage contrôlée.

Lot 750

100 €
150 €

Banquette rechampie de style Directoire

Lot 751

60 €
90 €

Patrick Renard

Huile sur toile : "La vieille". Signée et datée 86. Dimensions : 70 cm x 50 cm.

Lot 752

80 €
100 €

Une paire d'appliques à deux bras en bronze, et, une applique à l'amour en bois doré

Lot 753

70 €
100 €

Cage à oiseau musicale - A réviser  -  Hauteur : 33 cm

Lot 754

50 €
70 €

Dupont

Stylo à bille en laque de chine noire et finitions dorées. En boîte.

Lot 755

120 €
180 €

Lot de trois chevalets de peintre réglables
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Lot 756

100 €
170 €

Lucien Houbiers

Deux huiles sur toile : "L'Amblève à Quarreux" (datée 1928) et "Lever de lune à
Colonster" (datée 1926). Signées. Dimensions : 32 cm x 41 cm et 25 cm x 34 cm.

Lot 757

120 €
170 €

Paire d'appliques en bronze à décor Louis XVI et feuillage - Hauteur : 55 cm

Lot 758

480 €
520 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une citrine taille émeraude entourée de
brillants. Poids total : + 2,6 grammes.

Lot 759

100 €
120 €

Château Chalon 1995  -  Mise propriété  -  Deux bouteilles de vin

Vin jaune. Etiquettes tachées. Baud Père & Fils. Appellation Château Chalon contrôlée.

Lot 760

100 €
150 €

Bang et Olufsen

Paire d'enceintes. Hauteur : 110 cm.

Lot 761

100 €
180 €

Lucien Houbiers

Trois huiles sur panneau : "La mare", "Après-midi de septembre" et "Île Monsin".
Signées. Dimensions : 32 cm x 30 cm et 27 cm x 33 cm.

Lot 762

80 €
100 €

Service à café Louis-Philippe en porcelaine polychrome et or

Comprenant 28 pièces : 1 cafetière, 1 pot à lait, 15 tasses, 10 sous-tasses et 1 bol.

Lot 763

100 €
130 €

Lot divers

Encrier, boîte Napoléon III noire et or, porte-lettre à décor floral et nacre. On y joint trois
boîtes en bois de Spa.

Lot 764 Deux lots divers de livres - Modélisme, les chemins de fer et catalogues Marklin

Lot 765

120 €
160 €

Willy Van der Meeren

Série de trois chaises en fil d'acier laqué "Radar".

Lot 766

80 €
100 €

A. de Riancho

Huile sur toile : "Berger et moutons". Signée et datée 1882. Accident. Dimensions : 28,5
cm x 35 cm.

Lot 767

60 €
80 €

Vase du XIXème siècle en verre opalin et monture dorée plus perles - Hauteur : 24 cm

Lot 768

70 €
100 €

Guéridon du XIXème siècle en acajou - Diamètre : 98 cm

Lot 769

150 €
180 €

Château Marquis de Terme 1967  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Margaux. GCC. B.N. de + 25 mm. Et. tachées. Capsules très lég. abîmées dans le bas.
Pierre Seneclauze. App. Margaux contr.

Lot 770

150 €
190 €

Salon de style Louis XVI sculpté

Un canapé, deux fauteuils, quatre chaises et une table.
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Lot 771

320 €
400 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "Xhignesse, église". Située. Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 772

80 €
120 €

Chine / Japon

Lot divers de porcelaines. Accidents.

Lot 773

140 €
190 €

Lot divers de métaux argentés

Lot 774 Trois lots de livres - Régionalisme liégeois, la Wallonie et divers

Lot 775

80 €
120 €

Confiturier Louis-Philippe en chêne, à une porte et un tiroir

Lot 776

70 €
100 €

Alfred Martin

Huile sur panneau : "Chemin en Fagne au couchant". Intitulée. Signée. Dimensions : 26
cm x 35 cm.

Lot 777

60 €
90 €

Lot divers de livres illustrés : peintures flamandes et divers

Lot 778

70 €
90 €

Rosenthal

Partie de service à dîner vintage. Comprenant 72 pièces : 24 ass. plates, 12 ass. à
potage, 12 ass. à entrée, 12 bol à potage ansés et 12 soucoupes.

Lot 779

30 €
50 €

Château Lalande-Labatut 2005  -  Mise château  -  Deux bouteilles de vin  -
Magnums
Bordeaux. Grand vin de Bordeaux. SCEA Vignobles Falxa. Appellation Bordeaux
contrôlée.

Lot 780

120 €
140 €

Paire de consoles Louis XIV à pieds tournés et tablettes en marbre mouluré (accident) -
Longueur : 75 cm

Lot 781

70 €
90 €

Pastel sur vélin fin XVIIIème siècle : "Portrait de dame" - Accident  -  Dimensions : 42 cm
x 35 cm

Lot 782

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres Art déco en cristal à jambe à boule et côtes plates.
Comprenant 24 verres : 6 coupes à champagne (1 accidentée), 6 verres à vin rouge (1
accidenté), 4 verres à vin blanc et 8 verres à eau.

Lot 783

100 €
140 €

Horloge de cheminée trois pièces en laiton ajouré - Hauteur : 50 cm

Lot 784

200 €
300 €

Six lots divers de bandes dessinées

Lot 785

60 €
80 €

Table du XIXème siècle en acajou, à rabats et pieds tournés
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Lot 786

30 €
50 €

L. de Moor

Huile sur panneau : "Nature morte aux fleurs". Signée. Dimensions : 41 cm x 33 cm.

Lot 787

160 €
280 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres "Prince de Galles" en cristal. Comprenant 18 verres : 6 verres
à vin blanc, 6 verres à eau et 6 verres à porto.

Lot 788

200 €
300 €

Six lots divers de bandes dessinées

Lot 789

170 €
190 €

Château Ducru Beaucaillou 1985  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Julien. Etiquette très légèrement tachée. Jean-Eugène Borie. Appellation
Saint-Julien contrôlée.

Lot 790

80 €
100 €

Horloge de parquet en chêne, à pans coupés - Petit mouvement à sonnerie

Lot 791

60 €
90 €

Joseph Bonvoisin

Huile sur panneau : "Nature morte". Signée. Accident. Dimensions : 55 cm x 44 cm.

Lot 792

60 €
90 €

Lampe de bureau de style Bauhaus, l'abat-jour en tôle laquée rouge - Electricité à neuf  -
Hauteur : 33 cm

Lot 793

60 €
70 €

Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV

Lot 794

70 €
90 €

Lampe de bureau chromée des années 50 - Hauteur : 40 cm

Lot 795

60 €
90 €

Commode d'enfant du XIXème siècle en acajou et tablette en marbre

Lot 796

50 €
70 €

Hardy

Lithographie : "Elégantes". Signée. Dimensions : 24 cm x 31 cm.

Lot 797

60 €
70 €

Probablement Delvaux

Lampe de bureau à fût cannelé et base en cuir surpiqué.

Lot 798

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Six verres "Yale". Hauteur : 12 cm.

Lot 799

40 €
50 €

Château Grand Moulin 2005  -  Mise château  -  Deux bouteilles de vin

Haut-Médoc. Cru bourgeois. Grand vin de Bordeaux. Une ét. lég. abîmée. Une ét. lég.
tachée. S.A. Trilles. App. Haut-Médoc contr.

Lot 800

700 €
900 €

Fin deux-corps liégeois en chêne sculpté de style Régence, le bas à corps central galbé
à trois portes et trois tiroirs, le haut vitré à logette et horloge centrale - Longueur : 176
cm
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Lot 801

50 €
70 €

Théodore Fourmois

Dessin au crayon : "Hameau animé". Signé et daté 1838. Dimensions : 27 cm x 33 cm.

Lot 802

60 €
80 €

Lot divers de verrerie

Deux statuettes animalières en verre travaillé à chaud, un flambeau en cristal, et, une
coupe en verre.

Lot 803

60 €
80 €

Série de quatre chaises modernes laquées crèmes

Lot 804

60 €
80 €

Pistolet à plomb 4,5 mm "Falke"

Lot 805

90 €
120 €

Terre cuite polychrome formant veilleuse, à décor d'un couple d'enfants devant l'âtre -
Horloge à pile  -  Signée  -  Hauteur : 55 cm

Lot 806

40 €
80 €

Raymond Moretti

Estampe. Epreuve d'artiste. Numérotée 7/30. Signée et datée 1986. Dimensions : 50 cm
x 70 cm.

Lot 807

80 €
100 €

Un vase en verre émaillé probablement Legras, et, un vide-poche de Winner

Lot 808

50 €
60 €

Alessi

Horloge murale à suspendre.

Lot 809

50 €
60 €

Château Bellevue du Galvesse 2003  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin

Lalande-de-Pomerol. Bouteilles numérotées. Appellation Lalande de Pomerol contrôlée.

Lot 810

80 €
100 €

Petit semainier en placage à face galbée

Lot 811

60 €
90 €

Léon Danchin

Lithographie : "Deux cockers noirs". Signée. Dimensions : 39 cm x 48 cm.

Lot 812

120 €
180 €

Lot divers de livres anciens

Lot 813

70 €
90 €

Lampe de style Bauhaus en laiton bronze

Lot 814

60 €
80 €

Lot de trois pièces en verre : deux vases et un vide-poche marbrés

Lot 815

100 €
130 €

Ancien meuble de dentiste en métal laqué
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Lot 816

60 €
90 €

Loujan

Deux aquarelles : "Visé" et "Cour des Minimes à Liège". Signées. Dimensions : 37 cm x
27 cm et 27 cm x 37 cm.

Lot 817

30 €
50 €

Ancienne carte didactique : "Congo belge" - Accident

Lot 818

30 €
50 €

Lustre chromé vintage, à trois feux - Manque une boule en verre

Lot 819

90 €
100 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Montlouis 1997. Domaine de la Taille aux Loups. Vin rosé. MP. 1 bout.
Et. très lég.
abîmée. Et. très lég. tachée. Jacky Blot. App. Montlouis contr. - Clos de la Coulée de
Serrant 2011. Vin blanc. MC. 1 bout. Nicolas

Lot 820

200 €
250 €

Ensemble de terrasse en bois

Une table, un banc, deux chaises et deux fauteuils en alu. Longueur : 300 cm.

Lot 821

60 €
90 €

Richomme d'après Ingres

Gravure : "François Ier au chevet de Léonard de Vinci". Dimensions : 39 cm x 50 cm.

Lot 822

100 €
125 €

Pléiades

Lot de douze romans / recueils.

Lot 823

120 €
160 €

Partie de service à verres "Yale"  -  On y joint six gobelets à whisky guillochés et
deux carafes
Comprenant 19 verres : 4 verres à eau, 3 verres à porto et 12 verres à goutte.

Lot 824

150 €
200 €

Ménagère à couverts en métal argenté  -  En coffret

Comprenant 116 pièces : 12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à potage, 12 fourch. à entrée, 12
cout. à entrée, 12 cuill. à entremets, 12 fourch. à gâteau, 12 cuill. à glace, 12 cuill. à café
et 8 pièces de fo

Lot 825

80 €
120 €

Cave à vin Climadiff - Hauteur : 124 cm

Lot 826

70 €
100 €

Xavier Wurth

Aquarelle : "Paysanne". Signée et datée 99. Dimensions : 38 cm x 26 cm.

Lot 827

90 €
140 €

Ménagère à couverts en métal argenté à décor Louis XIV

Comprenant 109 pièces : 12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à potage, 12 fourch. à entrée, 12
cout. à entrée, 12 fourch. à poisson, 12 cout. à poisson, 12 fourch. à gâteau, 12 cuill. à
café et 1 pelle.

Lot 828

60 €
80 €

Desserte Napoléon III en marqueterie

Lot 829 J. Harris

Deux gravures : "Chasses à courre".

Lot 830

80 €
100 €

Garde-robe Louis-Philippe en chêne, à deux portes et deux tiroirs
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Lot 831

60 €
80 €

Monique Massin

Deux huiles sur toile : "Paysages, fermes". Signées. Dimensions : 40 cm x 50 cm et 50
cm x 60 cm.

Lot 832

70 €
90 €

Canne à système à pommeau en bronze

Lot 833

80 €
100 €

Lot de quatre anciennes carafes taillées - Egrenures

Lot 834

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Série de onze verres sur jambes, en cristal à coupe à côtes plates. Hauteur : 15 cm.

Lot 835

120 €
180 €

Deux-corps du XIXème siècle en chêne clair, le bas à deux portes et deux tiroirs, le haut
à deux portes vitrées à chapeau de gendarme

Lot 836

60 €
90 €

Léon Massin

Deux huiles sur toile : "Rivière aux saules" et "Marché animé". Signées. Dimensions : 40
cm x 50 cm et 50 cm x 60 cm.

Lot 837

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Cinq verres à liqueur à coupes doublées multicolores.

Lot 838

120 €
160 €

Val Saint-Lambert

Carafe à whisky en cristal clair. On y joint sept gobelets et douze petits gobelets, en
cristal.

Lot 839

120 €
160 €

Wiskemann

Ménagère à couverts en métal argenté. Comprenant 120 pièces : 11 fourch., 12 cout.,
12 cuill. à potage, 12 fourch. à entrée, 12 cout. à entrée, 12 cuill. à entremets, 12 fourch.
à poisson, 12 cout. à poisson, 12 fourch. à gâteau, 11 cuill. à caf

Lot 840

200 €
250 €

Ancienne vitrine à porte galbée, à demi-colonnes à vis

Lot 841

30 €
60 €

M. Lachepelle

Huile sur unalit : "L'oiseau espoir". Intitulée. Signée. Griffée. Dimensions : 100 cm x 50
cm.

Lot 842

120 €
180 €

Vase Art Nouveau en zingual patiné à décor d'une élégante - Hauteur : 41 cm

Lot 843

90 €
120 €

Copenhague

Lot de trois vases en porcelaine polychrome. Hauteur maximale : 31 cm.

Lot 844

70 €
90 €

Canne à système à pommeau en bronze "tête de chien"

Lot 845

50 €
60 €

Vitrine colonne moderne, à une porte
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Lot 846 Estampe

Numérotée à 175 exemplaires. Signée.

Lot 847

120 €
180 €

Important lot divers de métaux argentés dont Wiskemann

Tête-à-tête, terrines, plats, ...

Lot 848

60 €
100 €

Lot de quatre brocs à eau en barbotine polychrome

Lot 849

120 €
170 €

Lot de grès divers dont Guérin

Lot 850

150 €
200 €

Commode d'époque Louis XVI à pans cannelés à l'épis, ouvrant à trois tiroirs, à pieds
gaines - Longueur : 124 cm

Lot 851

30 €
50 €

EmileFransolet

Huile sur panneau : "Coucher de soleil, mer du Nord". Signée. Dimensions : 19 cm x 24
cm.

Lot 852

30 €
50 €

Philips

Lampe infraphil Charlotte Perriand.

Lot 853

120 €
170 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé prune. Hauteur : 31,5 cm.

Lot 854

80 €
120 €

Fin fauteuil Voltaire doré à dossier sculpté Régence - Probablement Valentiny

Lot 855

90 €
130 €

Dresse Charles X à deux portes et deux tiroirs à crosse

Lot 856

80 €
100 €

Tapis

Un plus un anciens tapis chinois. Dimensions : 180 cm x 146 cm et 137 cm x 69 cm.

Lot 857 Tapis

Tapis chinois. Dimensions : 154 cm x 95 cm.

Lot 858

30 €
60 €

Tapis

Un tapis d'Iran (accident), et, un petit couloir d'Orient iranien.

Lot 859

30 €
50 €

Tapis

Lot de six petits tapis d'Orient.

Lot 860

70 €
90 €

Table de cuisine design à tablette en verre et pied inox - Dimensions : 80 cm x 80 cm
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Lot 861

80 €
120 €

Tapis

Tapis chinois à fond bleu et décor de scènes de chasse. A nettoyer. Dimensions : 277
cm x 185 cm.

Lot 862

80 €
100 €

Tapis

Lot de trois anciens tapis d'Orient iraniens dont un couloir. Le petit très usé.

Lot 863

60 €
90 €

Tapis

Tapis d'Orient Naïn. Dimensions : 193 cm x 120 cm.

Lot 864

180 €
280 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient Heriz. Dimensions : 355 cm x 258 cm.

Lot 865

120 €
170 €

Table de salle à manger de style Louis XIV en chêne, à pieds tournés reliés par une
entretoise - Longueur : 200 cm

Lot 866

30 €
50 €

R. Adam

Huile sur toile : "Fagnes". Signée et datée 41. Dimensions : 56 cm x 67 cm.

Lot 867

70 €
100 €

Tapis

Tapis chinois à fond rose. Dimensions : 240 cm x 168 cm.

Lot 868

80 €
160 €

Tapis

Ancien couloir d'Orient iranien. Usagé. Dimensions : 507 cm x 103 cm.

Lot 869

120 €
180 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien Kashan. Dimensions : 357 cm x 250 cm.

Lot 870

120 €
180 €

Banquette 1900 en chêne sculpté, à pieds et montants cannelés

Lot 871

80 €
100 €

David Hamilton

Photolithographie : "Le nu". Numérotée à 200 exemplaires. Cachet à sec. Signée et
datée 96. Dimensions : 60 cm x 45 cm.

Lot 872

80 €
100 €

Tapis

Tapis d'Orient. Dimensions : 286 cm x 196 cm.

Lot 873

60 €
70 €

Lot divers de faïences à décor Delft blanc et bleu et polychrome

Lot 874

90 €
110 €

Saxe

Lot de trois sculptures en porcelaine : "Une élégante" et "Deux danseuses". Accidents.
Hauteur : 26 cm.

Lot 875

90 €
120 €

Deknudt

Lampadaire halogène réglable crème et doré.
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Lot 876

50 €
100 €

Lot divers d'affiches dont Fonteneau, Béjart, ...

Lot 877

60 €
70 €

Trois boîtes de deux papillons - Accidents

Lot 878

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Lot de quatre vases en cristal clair taillé.

Lot 879

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Garniture de lavabo six pièces en cristal clair taillé.

Lot 880

400 €
550 €

Fine paire de chiffonnières liégeoises en chêne sculpté de style Régence, à pans
arrondis - Hauteur : 141 cm

Lot 881

80 €
120 €

Anne

Huile sur unalit : "Composition à la coccinelle". Signée. Dimensions : 122 cm x 99 cm.

Lot 882

70 €
90 €

Cinq plus deux flacons à parfum, en verre soufflé et teinté

Lot 883

70 €
90 €

Lot divers de verrerie et cristaux clairs

Lot 884

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Une coupe à dragées et deux vases, en cristal doublé et taillé vert.

Lot 885

90 €
120 €

Toilette liégeoise en chêne sculpté de style Louis XV

Lot 886

60 €
90 €

Rosa Bonheur, gravée par W.H. Simmons

Gravure : "Old monarch". Dimensions : 54 cm x 45 cm.

Lot 887

60 €
80 €

Murano

Un clown accordéoniste et un flacon boule doré poudré et multicolore.

Lot 888

80 €
120 €

Sculpture "érotique" en métal patiné, sur base en marbre - Hauteur : 34 cm

Lot 889

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Deux parties de garnitures de lavabo en cristal doublé et taillé dont trois pièces rouges et
deux pièces vertes.

Lot 890

180 €
260 €

Vitrine à trois portes en merisier de style Louis-Philippe
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Lot 891

140 €
180 €

Miroir en cuivre repoussé à décor aux amours - Hauteur : 85 cm

Lot 892

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Un vase cylindrique doublé et taillé rouge, et, un vase Art déco doublé et taillé rouge.

Lot 893

70 €
100 €

Coupe en porcelaine polychrome et or de style Louis XVI à liseret, la base en laiton -
Diamètre : 22,5 cm

Lot 894

80 €
100 €

Royal Copenhague

Deux groupes en porcelaine polychrome : "Jeunes paysans". Hauteur : 20 cm.

Lot 895

180 €
230 €

Bibliothèque / vitrine anglaise en acajou, à quatre portes à croisillons à corps central
avançant

Lot 896

80 €
100 €

Peinture

Huile sur panneau : "Scène de chasse à courre". Dimensions : 60 cm x 90 cm.

Lot 897

60 €
80 €

Un service à café en porcelaine de Limoges, et, un service à goûter en
porcelaine (quelques manques)
Service à café comprenant 14 pièces : 11 tasses, 1 cafetière, 1 pot à lait et 1 sucrier. -
Service à goûter comprenant 37 pièces : 2 ass. à entrée, 12 a

Lot 898

130 €
180 €

Paire d'appliques en bronze doré de style Régence, à deux bras

Lot 899

120 €
160 €

Lot divers de métaux argentés

Lot 900

140 €
180 €

Deux-corps vitrine liégeois au cordonnet en chêne sculpté, le bas à deux portes, le haut
à deux portes vitrées et deux tiroirs

Lot 901

70 €
80 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "Ruisseau arboré". Signée. Anciennes petites restaurations. Dimensions
: 55 cm x 65 cm.

Lot 902

60 €
70 €

Tête d'angelot en bois sculpté - Hauteur : 21 cm

Lot 903

60 €
90 €

Un plus un pique-cierges tripodes baroques

Lot 904

80 €
100 €

Lot franc-maçon : tablier et divers

Lot 905

120 €
170 €

Bibliothèque liégeoise en chêne sculpté de style Louis XV, à quatre portes à croisillons
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Lot 906

30 €
50 €

Buste en plâtre patiné : "Jeune dame" - Hauteur : 22 cm

Lot 907

30 €
60 €

Coffret Napoléon III en verre et laiton - Un éclat  -  Longueur : 18 cm

Lot 908

60 €
80 €

Une carafe à whisky en cristal clair, et, trois cruchons en verre bullé

Lot 909

60 €
80 €

Une coupe couverte en verre, et, une coupe doublée verte bullée

Lot 910

60 €
90 €

Console moderne en métal patiné noir - La tablette en verre  -  Longueur : 80 cm

Lot 911

60 €
80 €

Croismare

Pied de lampe en verre multicouche. Signé.

Lot 912

50 €
70 €

Paire de potiches couvertes en faïence blanche et bleue "Delft" - Hauteur : 25 cm

Lot 913

50 €
80 €

Fauteuil cabriolet de style Louis XV rechampi et sculpté

Lot 914 Pare-feu à décor tapisserie

Lot 915

80 €
100 €

Suspension vintage chromée, à quatre boules en verre opalin blanc

Lot 916 Petite suspension en verre opalin

Lot 917

60 €
80 €

Lustre de style Rocaille en bronze, à huit bras de lumière

Lot 918

50 €
60 €

Une plus une suspensions modernes de style industriel

Lot 919

70 €
100 €

Ancien lustre flamand en étain, à double rangs

Lot 920

60 €
70 €

Lustre à monture en laiton et pampilles, à six bras de lumière
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Lot 921

40 €
70 €

Lustre "romantique" en laiton et verre, à six bras de lumière

Lot 922

60 €
80 €

Ancien lustre en bronze doré, à huit bras de lumière - Un bras à refixer

Lot 923 Lustre moderne en métal patiné

Lot 924 Lustre Marie-Thérèse, à six bras de lumière

Lot 925 Petit lustre en bronze de style Louis XVI, à cinq bras de lumière

Lot 926

30 €
50 €

Lustre sac à perles, à six lumières

Lot 927

70 €
90 €

Italie

Lustre des années 50, à douze bras de lumière.

Lot 928

60 €
80 €

Italie

Lustre des années 50, à dix bras de lumière.

Lot 929

70 €
90 €

Italie

Lustre des années 50, à douze bras de lumière.

Lot 930

60 €
80 €

Italie

Lustre des années 50, à six bras de lumière.

Lot 931

50 €
60 €

Lustre cage en métal doré à décor floral

Lot 932

140 €
180 €

Ensemble de quatre spots design industriels, à ampoules "T.L."

Lot 933

80 €
120 €

Lustre vénitien en verre travaillé à chaud et teinté, à six bras de lumière - Quelques
manques

Lot 934

50 €
60 €

Lustre moderne en métal patiné et bobèches en verre, à huit lumières

Lot 935

60 €
80 €

Italie

Lustre des années 50, à douze bras de lumière.
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Lot 936

50 €
70 €

Lustre en métal patiné vert en tôle dorée, à six bras de lumière
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